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Aplikuesi: Autoriteti i Likuidimit t& MIT148 NSh “Muharrem Bekteshi” Mitrovicé e Jugut (né Likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR i Autoritetit t& Likuidimit t& MIT148 Nd&rmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare
Nd&rtimore Muharrem Bekteshi” — Mitrovicé e Jugut (né Likuidim) dhe KERKESA pér mbylljen e rastit té
likuidimit ‘

PERMBLEDHJE E KERKESES

Autoritetii Likuidimit (tani e tutje "AL") i Ndérmarrjes Shogérore (tani e tutje "Nd&rmarrja") “Ndérmarrja Zejtare
Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut i themeluar me daté 12 janar 2017, me vendim té Bordit té
Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit (tani e tutje AKP), te datés 20 dhjetor 2016, pas kalimit t& gjitha
fazave té procesit té likuidimit q& nga themelimi 1 tij ka pércaktuar se Ndérmarrja Shoqérore “Ndérmarrja Zejtare
Ndértimore Muharrem Bekteshi” — Mitrovicé e Jugut nuk ka té evidentuar dhe nuk posedon né emér té saj.me
asnjé proné apo aset dhe si e tillé nuk ka té gjeneruar asnjé té hyré nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes
likuidimit dhe rrjedhimisht nuk disponon me fonde t& likuidimit pérmes sé cilit do t'i pérmbushte detyrimet ndaj
kreditoréve. Gjithashtu gjaté afatit ligjor pér paragitjen e kérkesave kreditore nuk &shté parashtruar asnjé
kérkesé né afat kundér MIT148 Nd&rmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” -
Mitrovicé e Jugut - né likuidim.

Prandaj, kanform nenit 43 dhe 44.3 t& Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
Autoriteti i Likuidimit i Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” — Mitrovicé
e Jugut kérkon nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés qé& pas shqyrtimit t& kérkesés t& aprovoj
Raportin Pérfundimtar pér Ndérmarrjen Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” —
Mitrovicé e Jugut dhe t& merr vendim mbi lejimin e mbylljes sé rastit t& likuidimit té késaj ndérmarrje, si dhe né
pajtim me nenin 46 t& shtojcés sé kétij ligji edhe formalisht ta lironi Autoritetin e Likuidimit nga ¢farédo detyre té
métejme lidhur me kété Ndérmarrje dhe procedurat e likuidimit pérkitazi me té,

Pér dhe né emér t& Autoritetit té Likuidimit
Ndérmarrja Shogérore * rtiaZejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi”- Mitrovicé e Jugut (né

Likuidim)  ( ol
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Shtojca 1: PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Juqut
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PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE
NDERMARRIA SHOQERORE “NDERMARRIJA ZEJITARE NDERTIMORE MUHARREM BEKTESHI”

MITROVICE E JUGUT
Emértimet e méparshme dhe i tanishém i ndérmarrjes:

MIT148 Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi — Mitrovicé e Jugut

Druitvena Svojina Gradjevinsko Zanatsko Preduzeé¢e Muharrem Bekteshi - Mitrovica

Komuna: Mitrovicé e Jugut

Me vendimin e Bordit té Drejtoréve té Agjencisé té datés 20 dhjetor 2016 &éshté vendosur gé fillimi i
procedurave té likuidimit duke pérfshiré emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen
Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, t& hyjé né fugi me 12
janar 2017, sipas autoritetit t& dhéné me vendimin e lartécekur té Bordit té Drejtoréve té AKP-sé. Vendimi mbi
emérimin e Autoritetit té Likuidimit éshté paragitur né Shtojcén 4 té Raportit Pérfundimtar.

Njé histori e shkurtér e kronologjisé sé& procesit té likuidimit t&é Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare
Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut (né Likuidim) éshté paragitur né Shtojcén 3 té Raportit
pérfundimtar. N& pajtim me nenin 7 dhe 49 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare té
Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit né muajin janar-shkurt 2017, ka léshuar njoftimet e nevojshme pér fillimin e
procesit té likuidimit né gazetat si: Kosova Sot, Koha Ditore, Danas dhe Vijesti me tirazh té konsiderueshém né
Republikén e Kosovés, né Serbi dhe Mal té Zi. Kopjet e njoftimeve jané té paragitura né Shtojcén 5 té Raportit
Pérfundimtar.

Né pajtim me nenin 19.6 té Shtojcés sé& Ligjit t& AKP-s&, u jané dérguar njoftimet formale institucioneve
relevante pér fillimin e procedurés sé likuidimit. Pérderisa kopja e librit t& pranimit nga PTK-ja, si déshmi qé
jané dérguar njoftimet pér institucionet éshté bashkangjitur né Shtojcén 6.

Autoriteti i Likuidimit bazuar né dokumentacionin nga institucionet relevante ka konstatuar se nuk ka pasur
asete té késaj NSh-je pér tu shitur. Pér kété qéllim AL-ja posedon konfirmimin nga Kuvendi Komunal Mitrovicé
e Jugut - Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné si dhe Agjencia Kadastrale e Kosovés té prezantuara né

Shtojcén 9.

Giaté afatit ligjor pér parashtrim té kérkesave kreditore nuk éshté parashtruar asnjé kérkesé kreditore, ndérsa
pas afatit ligjor p&r parashtrimin e kérkesave éshté parashtruar njé (1) kérkesé kreditore kundér Ndérmarrjes
Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut. Tabela pérmbledhése né
Shtojcén 7. Pérderisa, duke pasur parasysh se ndérmarrja nuk ka asete dhe si e tillé nuk ka té gjeneruar té
hyra, parashtruesit t& kérkesés i &shté dérguar njoftimi pér mungesé té fondeve té likuidimit pér pérmbushjen
e detyrimeve. Njoftimi i tillé &shté bashkangjitur né Shtojcén 8 té Raportit Pérfundimtar.

AL i ka bashkangjitur Raportit Pérfundimtar shkresén nga Dhoma e Pasagme e Gjykatés Supreme té Kosovés e
paragjitur si Shtojca 10, me té cilén konfirmohet se prané Dhomés sé Posagme té Gjykatés Supreme nuk éshté
parashtruar asnjé ankesé kundér ndérmarrjes né fjalé dhe rriedhimisht nuk ka pasur vendime té marrura nga
Autoriteti i Likuidimit.

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarries Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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Té hyrat nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes likuidimit jané zero euro (€ 0), pér faktin se ndérmarrja nuk
ka asete t& evidentuara né emrin e saj, ndérsa shpenzimet e likuidimit kané arritur né vleré prej € 1,104.80 (té
mbuluara nga Buxheti | Republikés s& Kosovés) qé pérfshijné shpenzimet e njoftimeve pér fillimin e likuidimit
dhe shpenzimet e tjera operative, Pasqyra pérfundimtare financiare e llogarisé bankare né likuidim &shté
paraqitur né Shtojcén 11 té kétij raporti,

AL gjithashtu ka marré konfirmimet nga Administrata Tatimore e Kosovés (ATK) se Ndérmarrja Shogérore
“Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut nuk ka obligime tatimore ndaj ATK-sé.
Konfirmimet pér kété ¢éshtje jand t& bashkang]itura né Shtojcén 12,

N& mbledhjen e mbajtur t& Bordit té Drejtoréve t& AKP-s& mé 27 qgershor 2024, Bordi i Drejtoréve &shté
informuar me pérmbajtjen e Raportit Pérfundimtar t& AL-s€ lidhur me Ndérmarrjen Shogérore “Ndérmarrja
Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut.

Pér dhe né emér té& Autoritetit t& Likuidimit
t& Ndérmarrja Shoqérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut (né

Likuidim)

Valon Fetahu
Personel | AKP-sé,

Kryesues /:A utoritetit té Likuldimit

Agim Hasanl
Personel i AKP-s& ZR Mitroviceg,
Anétar | Al:lsé dhe Zyrtar i rastit

G —"Zéd-’] EE ey’
7

Natasa Bulajic
Personel | AKP-s& ZR Mitrovicg,
Anétar | AL-sé

Wosloy

Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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Shtojca 2: HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NDERMARRIES

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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MIT148 Ndérmarrja Shoqérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NDERMARRIES SHOQERORE “NDERMARRIA ZEJTARE

NDERTIMORE MUHARREM BEKTESHI” (né Likuidim)

Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” ishte formuar si ndérmarrje
ndértimore zejtare né fillim té viteve 50-ta, Ndérmarrja kishte njé toké dhe objekt né pronési e evidentuar me
parcelé nr. 1470 me sipérfage totale prej 649 m? sipas Listés Poseduese nr. 3342,

Nuk kemi informata té dokumentuara pér statusin e sakté t& ndérmarrjes para vitit 1999. Besohet se kjo
ndérmarrje nuk éshté funksionale shumé vite para 1999 ndérsa pér pronén e saj ka pasur pretendime nga dy
ndérmarrje shogérore, NSh “Hidrotermika” - Mitrovicé dhe NSh “Lux” - Mitrovicé.

Pérkundér pérpjekjeve té béra nga AKP nuk 8shté gjetur ndonjé akt mbi themelimin, regjistrimin apo ndonjé
dokument tjetér relevant pér ndérmarrjen "Muharrem Bekteshi" né Mitrovicé, pérpos deklaratés sé ish-
Drejtorit t& NSh “Hidrotermika” - Mitrovicé se ndérmarrja “Muharrem Bekteshi” ishte fuzionuar me NSh
“Hidrotermika” gjaté viteve 60-ta.

Né mungesé té dokumentacionit dhe pretendimeve té NSh “Hidrotermika” - Mitrovicé dhe NSh “Lux” -
Mitrovicé, AKP ka pérgatitur pércaktimin e statusit t& ndérmarrjes sipas Listés Poseduese nr. 3342 gé déshmon
se ndérmarrja ka status shogéror.

AKP, pas komunikimit me institucionet lokale, ka gjetur se prona e ndérmarrjes éshté transformuar né proné
private pérmes njé procesi gjyqésor né vitin 2004 né bazé té aktgjykimit té Gjykatés Komunale me numér C.nr.
91/2004 né dobi té personit Haxhi Ademi. AKP ka iniciuar veprimet pér pérséritien e procedurés ndérsa
procedura ka pérfunduar né DhPGjSK né favor té personit Haxhi Ademi.

Me datén 19 tetor 2023 kemi pranuar pérgjigie nga Administrata Tatimore e Kosovés, ku konfirmojné se nuk
ka obligime tatimore té evidentuara né emér té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut.

Me datén 24 tetor 2023 kemi pranuar pérgjigie nga Agjencia Kadastrale e Kosovés, ku konfirmojné se nuk
evidentohet asnjé proné né emér t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem
Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut.

Me 26 tetor 2023 dhe me 5 maj 2024 kemi pranuar konfirmim nga DhPGjSK se nuk éshté gjetur asnjé ankesé
ose padi né emér t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé
e Jugut.

Me datén 8 prill 2024 kemi pranuar pérgjigje nga Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné, KK Mitrovicé e
Jugut ku konfirmojné se nuk éshté identifikuar asnjé proné né emér té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja
Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut.

Me datén 18 prill 2024 kemi pranuar pérgjigje nga Drejtoria pér Financa dhe Zhvillim Ekonomik, zyra e Tatimit
né Prong, KK Mitrovicé e Jugut, ku &shté ngarkuar Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut me njé (1) obligim tatimor (cekur né shtojcén 7). Duke pasur parasysh
se kjo kérkesé &shté e pas afatshme dhe se ndérmarrja nuk ka asete dhe si e tillé nuk ka té gjeneruar té hyra,
parashtruesit té kérkesés i éshté dérguar njoftimi pér mungesé té fondeve té likuidimit pér pérmbushjen e
detyrimeve (cekur né shtojcén 8).

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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Shtojca 3: HISTORIKU | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrijes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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NDERMARRJA SHOQERORE “NDERMARRIJA ZEJTARE NDERTIMORE MUHARREM
BEKTESHI” — MITROVICE E JUGUT

Komuna: Mitrovicé e Jugut
Data e fillimit té Likuidimit: 12 janar 2017
Data e afatit té fundit pér dorézimin e kérkesave: 8 mars 2017
Aktiviteti: Zejtari, ngjyrosje

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

N& pajtim me nenin 9 té Ligjit mbi AKP-né dhe nenet 6, 12 dhe 13 t& Shtojcés sé Ligjit nr. 04/L-34 pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimit, me vendimin e Bordit t& Drejtoréve té datés 20 dhjetor 2016, Ndérmarrja Shogérore
“Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, éshté vendosur né likuidim, ndérsa
me 12 janar 2017 &sht& béré emérimi i anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shogérore
“Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut (né Likuidim). Vendimi mbi emérimet
éshté i bashkélidhur raportit pérfundimtar né Shtojcén 4.

Personat e eméruar si anétaré té Autoritetit té Likuidimit me daté 12 janar 2017 jané:

Genti Gurra, Kryesues i Autoritetit t& Likuidimit (OShP)
Maksim Caslli, Anétar i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Luljeta Rexha, Zyrtar i Rastit i AL-s&, personel i AKP-sé né ZR né Mitrovicé

Me daté 15 néntor 2018, Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e zyrtarit té rastit si né vijim:
Eshté larguar: Luljeta Rexha, Zyrtar i Rastit i AL-s&, personel i AKP-sé né ZR né Mitrovicé
Eshté eméruar: Agim Hasani, Zyrtar i Rastit i AL-s&, personel | AKP-sé né ZR né Mitrovicé

Me daté 30 shtator 2019, Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka eméruar anétarét e AL-sé si né vijim:

Albert Matoshi, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (OShP)

Valeriana Kryeziu, Anétar i Autoritetit té Likuidimit (OShP)

Peter . Buenger, Anétar i Autoritetit té Likuidimit (OShP)

Agim Hasani, Zyrtar i Rastit i AL-sé, personel i AKP-sé né ZR né Mitrovicé

Me daté 1 maj 2021, Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka emé&ruar anétarét e AL-sé si né vijim:

Albert Matoshi, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Gresa Krasnhiqi, Anétar i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Agim Hasani, Zyrtar i Rastit i AL-s&, personel | AKP-s& né ZR né Mitrovicé

Me daté 4 gusht 2013, Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka eméruar anétarét e AL-sé si né vijim:

Bajram Sherifi, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Slavco Filipcev, Anétar i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Agim Hasani, Zyrtar i Rastit i AL-sé&, personel | AKP-sé né ZR né Mitrovicé

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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Me daté 23 gusht 2023, Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin pas bartjes s& NSh-sé nga OShP

tek Njésia e Likudimit nga AKP-ja si né vijim:

Eshté larguar: Bajram Sherifi, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Slavco Filipcev, Anétar i Autoritetit té Likuidimit (OShP)
Eshté eméruar: Adrian Kelmendi, Kryesues i Autoritetit t& Likuidimit (AKP)

Natasa Bulajic, Anétar, personel i AKP-sé né ZR né Mitrovicé

Me daté 4 tetor 2023, Drejtori Ekzekutiv i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar: Adrian Kelmendi, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (AKP)
Eshté eméruar: Valon Fetahu, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (AKP)

Anétarét e Autoritetit té Likuidimit kané nénshkruar Deklaratat pér Konflikt Interesi si né vijim:
Autoriteti i Likuidimit:

Valon Fetahu, Kryesues i Autoritetit té Likuidimit (AKP) 4 tetor 2023
Agim Hasani, Zyrtar i Rastit i AL-sé&, personel i AKP-sé né ZR né Mitrovice 27 néntor 2018
Natasa Bulajic, Anétar, personel i AKP-sé né ZR né Mitrovicé 23 gusht 2023

Asetet e mbetura né fillim té Likuidimit t& Ndérmarrjes

AL i Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé (né likuidim) nuk
ka identifikuar se kjo ndérmarrje ka né pronési asete nga té cilat do té mund té realizonin té hyra gjaté procesit
té likuidimit.

Njoftimet e Iéshuara nga Autoriteti i Likuidimit
Né pérputhje me Nenin 9 té Ligjit Nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit, si dhe nenin 7, 19.6 dhe
nenit 49.1 e Shtojcés sé Ligjit té AKP-s&, Autoriteti i Likuidimit ka Iéshuar Njoftimet vijuese:

‘Njoftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeta dhe portale:

23 janar 2017, njoftimi i paré né Kosova Sot

23 janar 2017, njoftimi i paré né Koha Ditore
23 janar 2017, njoftimi i paré né Danas

23 janar 2017, njoftimi i paré ) né Vijesti

1 shkurt 2017, njoftimi i dyté né Kosova Sot

1 shkurt 2017, njoftimi i dyté né Koha Ditore
1 shkurt 2017, njoftimi i dyté né Danas

1 shkurt 2017, njoftimi i dyté né Vijesti

Njoftimi pér institucionet relevante:

Agjencia Kasovare pér Regjistrimin e Bizneseve me 26 janar 2017
ARKB - Zyra e Regjistrimit té& Pengut me 26 janar 2017
Administrata Tatimore e Kosovés me 26 janar 2017
Agjencia Kadastrale e Kosovés “me 26 janar 2017

Raporti Pérfundimtar | mbyllies sé procesit té likuidimit té€ Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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MIT148 Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

KK Mitrovicé, Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér

Njoftimet Kreditoréve té Njohur dhe Potencial:

KEDS Distrikti Mitrovicé

Kompania Regjionale e Ujésjellésit Regjional Mitrovica
Kuvendi Komunal Mitrovicé Sektori i Tatimit mbi Proné

Post - Telekomi i Kosovés
Kompania Regjionale e mbeturinave "Uniteti” SH.A

Njoftimi Gjykatave

Gjykatave vijuese u jané dérguar njoftimet:

Gjykata Themelore Mitrovicé

Gjykata Themelore Mitrovicé - dega Vushtrri

Gjykata Themelore Mitrovicé - dega Skenderaj

Gjykata Themelore Mitrovicé - dega Leposavig

Gjykata Themelore Mitrovicé - dega Zubin Potok

Gjykata Themelore Prishtiné - Departamenti pér Géshtje Ekonomike

Gjykata e Apelit

Banka Komerciale A.D Beograd, Dega né Mitrovicé
Gjykata Supreme e Kosovés

Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés

Njoftimet pér Bankat

Banka pér Biznes (BpB) - Dega Mitrovicé
ProCredit Bank - Dega Mitrovicé

Raiffeisen Bank - Dega Mitrovicé

NLB Bank - Dega Mitrovicé

TEB Bank - Dega Mitrovicé

Banka Ekonomike - Dega Mitrovicé

Banka Kombétare Tregtare - Dega Mitrovicé
Banka Kreditore e Prishtinés

Pasqyra e kérkesave

me 26 janar 2017

me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017

me 26 janar 2017
me 26 janar 2017

me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janhar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 30 janar 2017

me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017
me 26 janar 2017

Brenda afatit ligjor pér parashtrimin e kérkesave nuk éshté parashtruar asnjé kérkesé kreditore kurse pas afatit
ligior pér parashtrimin e kérkesave éshté parashtruar njé (1) kérkesé ndaj Ndérmarries Shogérore “Ndérmarrija
Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut.

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrijes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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Shtojca 4: VENDIMI MBI THEMELIMIN E AUTORITETIT TE
LIKUIDIMIT DHE NDERRIMET E ANETAREVE TE AL-SE

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrijes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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D 42!294:’_

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOS0VO

i, dqtle Bammatlan? by, 23, TOC03 Prizhiting, Kosswe
Teé: 4381 28 509 £00, Fan: + 334 38 248 075, E-rra d: [0S kb, po. wibi: wwp grik-byopg

VENDHM
pEr
Flllimin e Likuldimit
dhe
EmErimin e andtaréve t# Autorltetit 1= Lkuidimit

Emri | nd&rmarrfes: MIT148 Nddrmarra Zaftara Ndbrtimore fMuharrem Beldesh| - MlrovicE
Druskvena Svollna Gradevinskoe Zanatsko Produzece Muharrem Bekteshi -
Witrovics |

Duke u baguar nd nenin 9 t8 Ligjit 04/L-034 p&r Aglenciné Kosaovare ti Privatizimit (ARP) dhe nenin 5 dhe
12 t Shiojeis s& kit ligh, Bordl | Drejtoréve tB Agjenclsd Knsavare & Privatizienlt ka marré vendim me
datd 16 dhe 20 dhjetar 2016 per fillimin e procadurds 58 likuldimit nda| ndBrmarrjes sd BartpErmendur,

Bordl | DrejtarBve 18 AKP-s&, hazuar né autoritetin e dhiénd konform nenlt 12.2 t& [Egfit pér Agjencing
Kosovare té& Prlvatizlmit, dhe konform nenlt 13 8 Shtejeds sé Lgjlt pér Aglencing Kosovare te
Privatizimis, e ka autorzuar Manashmentln & AKP-s& & (& o] andtart o Autoritetit té Likuidimit ple
ndérmarrjen & sipirpErmendur (p&rfshirg ¢farddo zévendésimi w kohd paskahshEm 1€ tyre), Sipas Nenit
3 plka 1.15 t& Egjlt 12 AKP-58, Menaxhmenti | AKP-s& nénkupton Dreftorin Menaxhues dhe ZEvendas
Drejtorét Menaxhues b Aglencisd kalektivisht dhe individuallshe

fe k&8 wandim, porsonat né vijim | emértohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugl t& kit Yondimi,
andtarl 18 Autoritetit & Likuidimit me t8 giitha autorizimet & plreakiuara sipas Liglit per Aglencing
Kosovare t8 Privatizimic:

Gentisn Gurra - Kryesues | Autoritetlt té Ukaddimit,

Lulleta Rexha - Zyriare ¢ Rastit

Wiaksim Caslit - anditar

Vendimi byn né fugl me daté 12 janar 2017

{wiry + "
i ) )
Oéjtophienakies > ¢
Aglencl ovare e PHystlzimly, - )
N e ."_" o

..
e
11:3.""
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AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY QF KOSOVQ

Autorliet] | Hkoidimit « Kackes® pdr nelEeelm te andtardea

pER: Aynil Jashari, Zévendls Orejtor Mengchises - Likuigim
Valbona Dibra, Zévendis Drejtaceshs tdenaxhuesa —Shitge

PERMIES! funi Jathari, Zevendés Drejtor hienaviwes - Likuidim
PRES: Midsamedin Hetemi, Manaxhar | 2yrés Rajonale né Mitrovick
DATA: 15 aEnior 2018
EpAR | MIT14E MUHARREM BEKTESHI
NDERMARARIES:
tdryshimet ng Gjim fané t& kirkuara pér anstarst ¢ Autoritetit t& Likuldémit:
™ FUNKSIONT BERENDA n
EBR] TITuLY AUTORITETIT TE DETAJET E KONTAKTIT
LIKUI DI T
LARGO PERSONIN ME VUM -

Zyrtar pér Operaciens dhe

Administrim L& Acetave Eitar ] fote lulleta.rexha® mk-ks.o0F

Luljiets Rexha

EMERO PERSONIN NE VIIM

Zyrtar pEr Operscione dha
Administrim ta Aseteve

Zyriar | Hastly agim, hasanii pak-ks.ong

Agim Hasanl

AESYELA FER NORYSHIM
Zyriarja Luljeta Aexha &shiz ni pushiom e lehonisé

S"m:u-zn/sh://'J"!f‘__}z

Mubamedin Hetami, Menaxher | i."}m!:'- S8 AKP-5E NE MltI‘GF-‘ICE

'PRANUAR NGA: )
7&.2%? Dasa: 24 A¢- 8
uharrem ter | Departatne rm: tit Likuidimit
APROVUAR NGA:

.-\'.'

4 l""n‘ Sy -n\ U‘&LDJW/

AR
Avni fashari, ZEvendds E@lor IE;F Val ibra, Zévendés Dreftareshi

Menaxhues - llkuidim 3:}'@_»4 M hu:s;e shitfe
gatri) 18

"-.
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MIT148 Ndérmarrja Shoqérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

flefarencs & vendimit: DM 5442019

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZINIT
KOSQVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACHIL!
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr Bzem Famadard ke T4, LK Frizhired, Rezubita (vt;nsm-.‘s
Ted: +3£3 35 E03 400, Fax + 345 35 MEOTE, romal: Infdtrot-by ges, yeh waen ok 20 arg

VEMNDINM
per
Emerimin e angtargve té Autaritetit @ Likaidimil

sipas nenlt 13.3 dhe 13.2 & Shtojcés s Ligjit (8 &KP-sE nr. 04/L.034,
ndrystiuar me nenin 19 t Ligllc nr. 05/L-023

Emrl | nddemarzjes: MIT148 Muharrem Beaktoshi

Duka u bazuar né nenn S dhe nenin 9 té Ligit ne, 04/L-03¢ piir Agiencing Kosovane 8 Privatizimit (AKP}
sl dhie nenin 12 58 Shtojeds si kitij Ligli, sipas vendisnit & Bardit té Drejtorgve t& Agjenciss Kasovare 1@
Privatizimil pér fillimin & procedures 58 likuidimit pdr ndérmaerjen e lartpermendur, kjo ndérmare
#shid vendosur né lkuldim me daté 12/01/2017.

Bordi i Drejtorive (B AKP-5#, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 ¢ Ligfit pir Aglencing
Y.osovare té Privatizimit dhe sipas aenit 13 (& Shiojuiis s Lig/it par Agiencind Kosavare té Privatzimit,
me rastin e vendosjes se ndérmarrjas ng ilkuidim e ka autorituar Menaxhmentin o AKPsE g8 18 emdroj
anBtarEt e fadoritetit 18 Likoidimit piv Ndérmarden Shogérare t€ lartpérmendur (périshire cfargdo
zevendasimi 2 kahBpackohshém té byre}. Sipas nonit 3 parsgrafi 1.15 t& Ligiit td ARP-s&, Menaxhment |
AKP-sE nénkupton Drejtorin dMenaxhues dhe Zévendis Drejtoreit Menaxhures td AP-s¢ kolektivisht dhe
individualisht

Me kété vendien, personal né vijim emésohen zyrtarisht nga dats e hyrjes né fuglh & ke Vendiml,
andtard t# Aubarltesit t2 Llkuidiniit me 12 gjlths autarizimat o pércaktensa sipas Liglit nr, 04/1-03a par
Agirncing Kosavare & Privatlzimit, té ndryshuar dhe plotsuar mis Ligjin nr. 06022, Ligin nr, 05/L-08D
dhe Liglin nr. 04/L-115.

Personat r viflm emérohan né Avtoritetln e Likoldirmie:
- Albert Matoshi, Kryesues {parsonel | O5SHP-s4);
- Valerlana Kryezlu, Anditar [persons] | OSHP-sk);
- Peter }, Buenger, Anitar (personel F OSHP-5E); dhe
Agim Hasanl, Anktar - Zyrtar b Rastit (personel i AKP-si),
Ky Vendin p&r emitimin e anttariive t8 -’1‘1.-51'1' hyn né fugi me daté 30 Shtatbr2019.

t. r>j:]_ s

B

'aten Talnj
Dréjtor Menaxhues
Agjeniia Kosovare e Privatizimit
=== | T it
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MIT148 Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

faferenca & vendimit; DM 154372021

ABI  AGIENCIA KOSOVARE E PRIATIZIMIT
T KQSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIIU
e PRVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agln Ramadani Mr. 73, 10060 Frisheled, Rapubida o ¥osowds
Tekt: ¢ 63 18 500 e, Faoz + 383 30 200 O, e-mail; [rdsaipab-es o, ueke jam 293 k. OTR

VENDIM
per
Emirimin e anétardve t8 Autoritetit té Likuidimit

sipas nanit 13.1 éhe 13.2 té Shtojeés st Liglit t8 AKP-s& nr. 04,1034,
ndryshyar me nepln 18 t Ligdt or. 06/L-023

Ernri | nes&rmarrjes: MIT148 Mubasram Behtashi

Duke b kazuar nd Aenm 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/1-034 pér Agjencing Koscvare té Frivatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 8 Shtojois sé ketij Lig, sipas vendimit té Bordlt té Drejtoréve tE Aglencict! Kosovare té
Privatizimit p&r fdlimin 2 proceducks 8 likuidimit pEr ndérmacerjen g lartpérmendur, ko ndérmacre
#ishté vendosur né lEuldim mé datd 12/01f2017,

Bordi | Drejtorgve tB AKP-sd, bazuar mé autorltesin & dhéné sipas nenlt 11.2 té Ligit pdr Agjancing
Kosovare tB Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shiojcs s8 Liglle pkr Aglencing Kosevare t Privatizimlt,
me rastin & vendosfes 5& ndérmarrjes né |kuldim e ka autorlzuer Menaxhmentin e AKP-sé qd L& emiro)
anétarbt e Autoritetit té Likuldimit pir Ndé&rmarrjen Shagérare té lartpierrandur (pérfshird gfarddo
28vendasiml té kah#pashohshiim té wra). Sipag nenit 2 pacagrafl 2,15 t& Ligiit t& AKP-s&, Menaxhmonti i
AKP-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe ZSvendes DrejlorEt Menaxhues 18 AKP-s& kolektivisht dha
Indlvlduafisht.

Me két& vendim, personat ng vijlm eméronen tyrtaclsht nga dota e Ryrjes né fugi t8 ketj Vendimi,
andtard 8 Autorltellt t& Likuldimit me t8 glitha aulorizimet ¢ pEreaktuara sipas LIgjit nr. D4/L-034 pér
aglencing Kosovare 1 Privatizimit, t& ndrgshuar dhe platEsuar me Ligln or, 06/t-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligfin nr, 04/L-115, :

Personat né vljim emérohen né Autaritetin e Likuidimit:
< Albert Matash], Kryesues [persanel | OSHP-sé};

- Gresa Krasnlyl, Andtar (peraonel | OSHP-s8);
- Aplm Hasanl, Andétar - Zystar | Rastit (perionel [ AKP-38).

Ky Vendim gér emerimin € anttardve ti Al-sd hyn ne fugl me doté 1 Maj 2021,

fageafy
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Referenca e vondimis: DM 4512023

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIHIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

V. Cutll a1 kv B, 5%, LakrahlE, 0000 FrEminE, Anpabifka ¢ Kasaeb:
Tet +3E3 30 SD0A00, Fox: + 353 28 248 07E, wswsl; irfo@ nebdg.orp, wab; wwsnppi-ss cm

VENDIM
phr
EmErimin e andtardve té Autariteddt ts Likaldimit

sipas nenit 131 dha 132 t& Shto|cés 58 Ligjlt 05 AKP-s# nr, 04/1-034,
nedryshiar me nenin 12 t# Ligit nr 05-023

Emri i ndérmarsies: MIT148 Mubarem Bakieshi

Duke b hazuar né nenia 5 dhe aeain 9 b8 Liglit nr. 04/1-031 pér Aglencing Kosovare ti Privatizimit (4P|
si dhe nenln 12 té Shtolcds s& ke Ligh, sinas vendimit t8 Bordit B8 Drejtorbve o Agiencisé Kosovare td
Privatizimit pir fillmin e procedurds 2 llkuldimit pds nddomargen o spirmendur, kie ndrmarre
#2hiE vandasur nk likuidim mé dats 12/01/2017.

Bordi | Drojroriive t8 AKP-sd, bazuar nd autorieatin e dhind elpas nenit 21.2 t# Light per Aglencing
Kesavare t& PHuatisimit dha sipas nenit 13 w Shtojcés s Ligjic pir Agjenciné Resovare té Privativmit,
me rastin e verdosjes s ndérmarrjes né likuidim @ ka auterizuar Menaxhmentin e A&P-sd g8 th amire]
andtarlit & Autoritett tB Llkuldimdt piir Nd@rmarrjen Shogirore 8 [artpirmandur (pdrfshind gfarédo
sivencésing th kohdipaskohsh&m & tyre), Sipas aenlt 3 paragrali 1,15 ti Ligjit (8 AKP-s8, Menachmenti |
AKP-28 pinkupdon Drejtorin Menaxhuss dhe Zovondes Orajtockt Menaxhues t# AKP-s3 kolektiviaht dhe
Individuallshe

Me kEtE vendim, personat né vifim embrohen ryrarisht nga daza e hyrjes g8 fugl 18 KB Yendini,
anéiard £ Autaritetlt 18 Lkuidimit me & glitha autorizimet e plrcaktuara slpas Ligit nr. O4/L-034 péy
AEjencing Kosovare t8 Privatizimit, t ndryshuar dhe plotdzuar ma Ligin nr, 08/L-023, Ligiin nr. $5/L-080
dhe Ligiin nr, (40115,

Pesmaak né uljin emdrakien nt Autaritetin e Likuidimit:
- Bajram Sherifi, Kryesues [parsonel | OSHP-sé);
Skiveo Alipcev, Andtar {personel | OSHP-s2);
- Aglm Hasani, Andtar - 2yrtar | Rastit [personel | AKP-s8].

Ky Yendim pér emérimin e anétardve & AL-sé hyn né fugi me datd 4 Geshe 2023,

.4
EP feben Lm:gf G‘g ;
: Drejtar Menathues %_1; 2 XF
paiancia Kosoware e Privatlz T

[ WO
S

faqelfl
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16 gusht 2023

Apjencia Kasovare & Privatimit
Prishting, Republika & Kosovés

Drejtuar; Z Adrian Kolmend|, Zévandasues § Drejtorit t& Departa mentlt (& LEkuigimit

| nderuar 2, Kelmandi,

Né Bazd £6 analizit 1@ ¢llén & kem| bere lidhur me ndérmarrjot e renditura md poshed, kemi andhur nd
parfundim qé kéto N5h dufiet 1€ barten nga OSHP te Njisia e Lkuidimave nga AKP phr te vazhduar tutje
me procesin e kuidimit te ketyre NSH-ve, pasi gé plotésoten kushtet ligjore te parapara nd bazg
nenit 13 paragrafi 1 ¢he % t& Shtojcés <@ Ligjit t& AKP-3d Nr. 04/-034 ku thakeohet se hor objekt i
fikuidimit @sltd njé ndgrmarme qe nuk ka asnjé pasuri ose kundér s clifs nuk Eshté paragliur asnji
kirkest kreditare ne afat, ne kéto zaste  anBtardt @ Auteritetit ve Ukuldimit mund te emirohen ngs
radhit @ parzanalit t2 AKP-se,

Lista e NSh-ve ge duhet bastet nga QSHP ¢ Rjgsla e Likeidimave nga AKP,

B, 1D e W5hs8 Eml | HSh-s8
1 iITOsG Vijik/Gratec -
2 AT “Fabrika € Tullzve dhe Tiegullave o

3 wiTio7 Fetlbrmaren Nigiirtimare Indussrizle Berllje

4 WITLY redfrmarti per menaxiotin € barssave .
e L MITLZE Sheqata o Kooperatiiave BujqEsore 1 L)
T &  MTWE Wshzrram Bekteshl »
o Mmies | sk L b
: 1 PEIZG? Auig Mot Alval N

Wase adercphs vertetohet qf né kéto Nddsmasrje Shoqérore ka assie apo karkesa, atierd do fu
Jirgairas propnzimin . dr eménmin e O5HP-4 né Autarlteteta Likuidimit,

&ihect tratashi
Kryeaues i Ckipit t8 QShP-aEF
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCHA ZA PRIVATIZACHU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

NIOFTIn PER TE GHTHE KREDITORET DHE PRONARET £ NDERMARRIES
MIT148 Nd&rmarr)a ZeJtare NdErtlmore Muharrem Bakteshl = Mitrovicé
Emrat alternativé/emrat e méparshém dhe numeat e regjlsteimlt:

Drustvena Svajina Geadavinsko Zanatsko Preduzece Muharrem Bekieshl - Mitrovice

NE bazé té nenlt & té Ligjit Nr. 04/t-034 pér Aglencing Kosovare té Privatizimit (AKP} dhe nenit 7 t&
Shtojcés t& ketl] ligh, NJOFTOHENI se Ukuldimt | Ndr_-rman}es sé [artpérmendur ka fllluar me daté 12 janar
2017 né bazé t& vendimit & Bordlt té Drejtortve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimir & datés 16 dhe 20
dhjetor Z016.

Cdao person [clll pretendon se ka té drejté kérkese dhefapo Interesi nda] késa] ndérmarrjeje apo asetl té
nidérmarijes duhet bt parashtro)é Déshming e KErkesés pérkatisisht DEshming & Interesit slpas nenlt 7
né pajtim me nenin 23 t& Shtofols té Ligit.

Afatl plr parashtrlmin e kérkesave kreditore fillon me daté 23 Janar 2017 dhe pErfundon me dat@ 9
mars 2017 né orén 16:00.

Ftohenl 4é t& parashtroni Déshming & KErkesEs dhe DEshming e Intereslt pavarfslsht nése mE herét
mund ta kenl Informuar Agjencind Kosovare té Privatisimit apo pararendBsin e sa). NEse nuk
parashtronl Dishming e Kérkesés dhe Diéshmind e Intereslt brenda afatht kohor t& fart® cekur,
pretendimet tuaja do té refuzohen sl té papranueshme banear né nenin 35 té Shiojeds sé Ligjit pér AKP-
ng. MosdorBziml | dokumentaclonlt mbéshiet¥s sé kérkesfs tua] apo mosplotésiml | megullt |
formularéve, gjithashtu do t& rezulto]E né refuzimin e pretendimeve tuafa.

Eormularit plr Dichmind & Kérkesgs s dhe DEshminé e Intereslt mund t& merren né t# glitha yrat e
AKP-sé dha duhat té dorézohen né Zyrén Rajonale té AKP-sé ¢do dité pune nga ora 10:00 deri né ora 14:00
né adrestn o mé poshti. ' ‘

Agjencla Kosovare e Privatizimit

Zyra Rajonale né Mitrovlcd

MhbretEresha Teul$, pn (afér Sallés sé Sporteva),
Mitrovics, 40 000

Telefonk +381 28 534 630

Fax: +381 28 534 590

Formularét pér parashtrim té Déshmisé se Kérkeses dhe Déshmisé sé Interesit githashtv mund &
shkarkohen edhe nga fagja e Internatit t& AKP-s& n# adresén wwwi.pak-ke.orn, Pér udhézime se s|
plotéschan dhe dorézohen ke formulare referohunl tek seksionl “Formolarét-Udhbrime plr plotésim®,
Formularkt e dorézuar pérmes postés slektranike nuk do t pranohen.

Raporti Pérfundimtar i mbyllies sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
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Shtojca 6: NJOFTIMET FORMALE GJYKATAVE DHE
INSTITUCIONEVE RELEVANTE MBI FILLIMIN E PROCESIT TE
LIKUIDIMIT
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Raenadanl ar. 23, 10000 Freaiing, Kooave
Tek ++281 36 200 400, Fax -— 281 32 148 GFE, E=majl; Py o f s com, Llek: ot pa k-, org

Nr. | Protakeliit; At | Dol
Data: 26 o) |\2SiF

PR PMimistrls e Troptist dhe Industrisé, Agiencla Kesovare pér Replistrimin o
Biznoseve, Zyra pér regllatrimin e pengut

Adsesa: Rr. "Muharrem Fejza” p_n. Lagif e Spitallt Prishting, Repulilika e Kosovss,

NGA: Auteriteti 1 Likuidimit (AL} | WSH “Wdirmarra Zejtars Ndértimore Muharmam

Bekioshi®, Mltrovice

MIOFTIM n@ pajtim me Nemnin 7 4& Shtojcks s Ligjit Mr. 04/L-034 pir Agjencing
Kosoware 6 Frivatizimit (AKR)

Auteritet] | Likuidimit | NSH “Ndarmarrfa Zejtare Ndirtimara bubarrem Bekteshl® ju NIGFTOM s,
NE pajtim me Ligjin Nr, 04/1-034 pér Aglencing Kosovare L& Privatlzimit, Nani 9.1 dhe nenit 19.6 te
Shiojeés s8 ket ligli, Bordi | AKP-58 mE 16 dhe 20 Dhjetor 2016 ka vendasue i LIKWIDIMI §;

Emiel i Ndérmarrjes: MSH "NdErmarria Zejtare Ndirtimore Muharrem Bekieshl™ Mitrouic

Emra tlergft@ méparsh&m dhe Fl numrst:
Gradjevinska Zanatsko Preduzece *Mubiarrem Bekteshi® (1964)

T& FILLOY nga data 12/04/2017

Cda person i cill mendan se ka t8 drejts kitrkesa kundgr kissaj Ndérmarrjeje - gofts sf keeditor epo nd
Udhjs me ¢farido aseti t caktuar g& ka t& hajé me Rdidrmarrjen apo 5i pronar | ndérmarrjes, dufet
t'ia parashire] Autoritetit & LUkuldimit t&8 NSH “Nebérmarrja Zejtare Ndirtimore Muharrem
Bektesh|”™ DEshming s KBricesés apo DEshming o Interesit Brenda 45 ditéve nga dita & publikimit t&
njoltimit 1 paré né gazed (bashiang]ltur njettimi) né adressn si me poshis:

Agjencla Kosovare e Privatizimit— Zyra Rajonals Mitrovicd
Rr. MbretErasha Tewts pn (pErballié Palestris a2 Sportave)
IollErowics, 40 0O

Telefonl: +281 28 534 690, Feor +381 28 534 500

Detajet se s mund & mermn formularét e kdrkesave dhe st te paragitet kérkes mund L& meran
githashtu edhe nga fagla & internetit té AKP-st n& adresén wwweppk-ksorg shih “Formukars -
Udhazime p&Er platésim™.

Asnj@ chitje £ asetove [pasuslve) v Ndérmarrjas sé larpesmendur nuk da 8 bihat brends 30 ditéus
nge data e |Eshimit t8 kétij nloftirmi, :

Lueta Rexha, Zyrtar | Lbglas
MTtravice (nd Likuidim) 480

L1 -Njaltim AL-5& pée InstituciBneve relavante Fage 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA Z4 PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

R, Agim Ramaani nr, 23, 10000 Priskiing, Kosovd

Tel: ++39§ 33 500 400, Faz! ++ 301 35 245 (78, Evrmail: InfoSipehels g, Ueh; wewwspak-ke cog
Nr. 1 Protakallit: H | Do F-
Data: 2610 |26
PER: Mintstria e Treglisi die Industrisé, Aplencla Kosovare pér Regiistrimin e
Bimnescye, Zyra pér regflsorimin ¢ pengut
Adresa: Ar. “Muharrem Fejz® p.n. Lagii e Spitallt Prishbng, Repubiika & Kosovis,
NGER; Autoritetl § Likuidimit (AL} | NSH “Ndérmarrja Zejtare Ndértmaore Muharremn

Brakteshl™, Mitrovica

MIOFTIM nE pajtim me Monin 7 t¥ ShicjcBs se Liglit Nr. 4/L-034 pEr Aglencing
Kosovare t# Privatizimlg (AKP)

Autaritet! | Likuidimit | NSH “Ndérmerrfa Zejtare Ndértimore Muharem Bekteshl® Ju NIOFTON sa,
nE pajtm me Ligin Nr. 0470034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit, Menl 9.1 dhe nenlt 19.6 te
Sheajcds sé kiti Ag)l, Bordi | AKP-s& mé 16 dhe 20 Dhjetor 2016 ke vendosur g LEKLHDNAL 1=

Emel i Ndérmarrjes: NSH "NdErmare|a Zajtare Ndértimare Muhzarrem Bekleshi® MitrovicE

Ermra Herg/td méparshém dhe Fi numrat:
Gradjevinsko Zanatsko Preduzece “Muharrem Bekteshi” {19Eq)

Té FILLOY nga data 124012007

Cd person i cll mendon se ka t8 drejté kérkess kundir kesa] Nd&rmarriale - qoRté si kreditor apo ng
lidhle me ¢farédo aseti ® caktuar gé ka 1 bEE me MNdéemarrjen ago & pronar | ndérmares, duhet
t'la parsshival Autoritetlt t& Likuidimit 8 NSH “NdErmarrja Zejtara Ndirtimore Muharrem
Bektashl” DEshmind e KérkesEs apo Déshming e Interesit brenda 45 ditave nga dita e publikimit w
fjoftimit 1 pars ng gazetd (bashkangfitur njofaml) r adresan <l mE poshté:

Apfencla Kasovare e Privatizimit - Zyra Rajonale Mitrondicg
Rr. MbretEresha Teutd pn (parballE Palestrés s& Sporteve}
Mitravics, 40 000

Telefonl: +381 28 534 690, Fax: +381 28 534 500

Detelet se st mund L& merren formudarst e kérkassve dhe 5 t8 paragitet kBrkesa mund 8 merren
glithashty edhe nga faqja e internetit @& AKP-s@ né adresen pewwpak-bx prg shil *Formulans —
UdhiErime psr plotEsim®

AsnjE shitfe e aseteve (pasurlve) té NdErmarses sé lartpermesdur nuk do 4§ behat brenda 30 ditdee
nega cata e [Eshirnlt t& k8tlj njoftirmi.

Luljeta Rexhia, Zyrtar |
Mitrovice (né Likuidim}

H “Ndérmarrjs Zejtare Ndértimore Muharrern Bekteshi'

111 -Mjofiim Al-s# par Institudisheve relevants Fage 1

Raporti Pérfundimtar i mbylijes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGIENCLA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
FRIVATISATION AGEMNCY OF KOSOVD

' Air. Aglm Rarnacke=r =, 23, 10000 Prishtink, koscen
Tz 181 30 500 550, Fass ++ 281 28 248 0TE, E-neit [nfoSpak-kyofR, Uoh: wese.pak-Re oig

Nr. | Protokallit: @A S 2o -
Data; LrX-h)

PER: Admindstrata Tatimore e Kosowls
Adresa: Rr. " Mini Tereza, objekti i ish GSrmisé Prishiing, Republika » Kosovis
MNGAL Aartorttet]! § Likeidimit {AL] 7 NSH “Ndérmarrja Zejtare Ndiértimore Buharmem

Bekteshl”, Mimowiol

NIOFTING ntt pajtien me Menin 7 18 Shiojcls se Ligfle tr. 0401034 péEr Sgjencing
Kosoware 1B Privatizkmit (AKP)

Autoriteti | Likulidimit @ NSH “Nd&mmarrja Zajtare Mdértimare Mubarrem Bekteshi* lu NJOFTON se,
né pajtm me Liglin Me. 047L-034 pir Agjendng Kosovare e Privatizimit, Neni 8,1 dhe nenit 15.6 ta
Shtojoés s8 kEt] ligll, Bordl § AXP-s& miE 16 dhie 20 Dhjetor 2016 ka vendosur g LIKLIDH0A] i

Emri | Nd@&rmarrjes: NSH “Ndirmare]a Zejtare Ndirtimore Muharrem Belcteshi” Mitraw|oE

Ernra tjeri/té méparshim dhe Fl namrat:
Gradjevinsks Zanatsko Praduzeca “iMuharrem Bekteshi' {1964]

Ti ALLOY nga data 12/01/2017

Cdo person | cili mendon se ka té# drajté kirkese kunditr kitsaj Nd@emarrjeje - qofté si knaditor apo né
lidhje me cfarédo aset] té caktuar gé ka 5 bEjé me Ndsrmarrjen apa & pranar i ndarmarrjes, duhet
tia parashiro] Auboritetit {8 Likuidimit t& N5H “NdErmarrja Zejtare Ndirtimore Muharmem
Bekteshl™ DEshimind & KErkesss apo Deshming e interest hrends 45 diféve nga diks ¢ publikimit o8
njoftimit té pare ng gazets (bashkangjitur nfoftiml) nd adrectn < me poshis;

Agjondia Kosovare & Privatlzimit — Zyrs Aajonabc Mitrovics
Rr- Mbrotirasha Teutd pn (pérbalid Palestris $& Spartewa]
Pitrowiog, 40 000

Telefonl: +381 24 534 690, Fax: +3E1 28 534 500

Cetaget s 5 mund t& mearren farmaelaridt & kétkessve dhe si t6 paragitet kErbass mund 8 mermen
glithashiu edhe ngh fagja e internetht t¥ ART-SE g adeesdn woww pokeksorg shin “Formulard =
Lrdbyit s piar pdatEsim®™

Asnjé chitje e aseteve (pasurive) t& Mdérmarrjes s8 lattpérmendur nuk do & b&het brends 30 ditéve
nga deta e 8shimit t5 kitl] njoliini,

Li1 -Mjoftim AL-s& pér Instituclaneve relevante Fage 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit t& likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU .
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ -

Rr:;:lm Hé}i—m:‘:r: nr. 23, 100900 Prishizg, Eogoed )
Tel: ++381 28 500 400, Faas 4+ 381 38 248 076, E-ranil: [nfa@mpak-ks.org, ieh: weasw. pak-b oo

Nr. | Protokatiiy: ADFEE Zo\F
Data: @ 57_123-'

PER: Mindstrla e Mjedisik dhe Flanifikimit Hapasinor, Aglenda Kadastrale & Kosouiis

Adresa; Rr. "Ndértesa e Acklvlt t& Kosavis Kati i 2-t€ Lagjja e Splalit frishink, kepublika e
kosovas,

NGA: .A_utariteti i Likuidimit {AL) | W5H “Ndignmareja Zejtare Ndértimore Muharmem

Eekiashi™, Mitrovics

NIOFTIM rE pajtim me Nenin 7 t& Shto)cls se Liglit Nr. 04/1-034 peEr Agjencing
Kasovars b Priuatizimit (AKP)

Aartoriteti § Likuidimit | NSH YRdérmerrja Zejtare Mdértimore Muharrem Bekteshi® Ju NIOFTON se,
nié pajtien me Ligiin Nr. 04/1-034 pér Agjencing Kesovare t@ Privatizimit, enl 9.1 dhe nenlt 12.6 te
Shiejess 5E kéti] hgjl, Bord] | AKP-s& mé 16 dhe 20 Dhjetor 2016 ka vendosur g LIKLADI §;

Emaei | NdErmarrfess NSH “Ndérmarr]a Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi™ Mitrovich

Emra tjerd ¥ méparshém dhe Fi numeat;
Gradjevinsko Zanatska Preduzece *Muharram Bekteshl” (1964)

T# FILLOI nga data 12/01/2017

Cda person i cili mendon s2 ka t drejté k&rkese kundér késaj Nd@rmarrjeje - qofté sl kreditor apo nd
liflsjo me pfarBdo aset t caktuar g8 ka t& bid]s me Nd&rmartjen &po € pronar | ndérmarrjes, duhet
tla parashtro] Autoritetlt t# Ukuldimit t& NSH "Ndermarda Zejtare Ndérdmore Muharrem
Bokteshi” DEshmind e KS8rkess apa Déshming e Interesit bronda 45 diviive nga dita e publkimit ot
njoftimit t& paré na gazetd (bashkang]ltur npeftimi] né adresin § mi pashed:

Apjencia Kosovare ¢ Privatizimit = Zyra Rajonabe Mitrovick
Rr. Mbretéresha Teutd pn (parballé Palestrés st Sporteve)
Mitravicé, 40 000

Talefonl: +381 28 534 690, Fax: +381 28 534 500

Detajet se sl mund & merren formelaret o kitkessve dha =i t8 paraqgitet kérkesa mund t& merren
giithashty adhe nga feqla e intemetit & AKP-56 né adresSn pww.pak-ks.org shih "Formulard =
Udhizime per sdotésim®

Asnjd shitie e aseteve {pasurive] ti Nddrmarfes & lamademendur nuk do t@ biket Branda 30 ditéve
rga data e Eshimit t kétl] njofkmi.

Luljeta Rexhi, pér NiH *Wdérmarrja Zejtare Ndérimere bMuharrem BEekieshi™
Miltrayice (ni Ly

Meénshkrlmil:

Raporti Pérfundimtar | mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA Z4 PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr_ 2gim Rarnadanl nr, 23, L0000 PrShTNG, Kasow
Tkt be3E1 28 500 400, Fau: 4 351 38 248 475, E-nall: infodipgk-ka.org, el wany.pak-bs erg

Nr. | Pratokollit: Ae0Q9 12 o\
Data:_ Qg

PER: Kuvendin Komunal Mitrovic, Drejtoria pér Gjnadezl, Kadastar dhe Prond
Adresa: Rr. Bedri Gjina) pn, Mitrowic
A Autaritett | Likeidimit (A1) § NSH "Ndérmarrja Zejtare Nedértimare MuBarrem

Bekteshi®, Mitrowvlcs

NIOFTIM mé pajtim me Menin 7 t Shtojcas se Llgfit Mr. 04/L-034 pEr Aglencing
Kosovare td Privatizimit (AKP)

Autoriteti | Hkuldlmit | MSH “Ndérmareja Zejtare Ndéstimore Muharrern Gekteshi® Ju NIOFTON sa,
né paitim me Ligiin Mr, 04/1-034 par Aglencing Kosovare {8 Privatizimit, Neni 2.1 dhe nenlt 19,6 te
Shtajcgs 58 litl] igli, Bordi | AKF-sé mé 16 dhe 20 Dhjetos 2016 ka vendosur q& LIKUIDIMI &

Erniri | Nd@rmarress NSH "Ned&rmarrja Zejtare Ndirtimare Muharrem BekteshE pMitrovici

Emra tjerd/tE meparshém dhe F numrat:
Gradjevinsko Zanatsko Freduzecs “Mubarrem Bekteshi® {1254y

Te ALLO) nga data 12012017

Cdo persan | ¢ili mendon se ka t8 drejté kérkese kyndar kéisa| Ndérmarrjeje - goftd sl kreditar apo nié
lidhje me ¢fanddo aset! 1§ caktuar g8 ka t2 bajE mo Ndérmarrjen apo sl prosar | ndermarres, duhet
fia parashtroj Auboritotit t& Ukyidimit t2 NSH "Ndérmarrja Zetare NdErtimers Mubarrem
Bekteshi® Dishming & Kirkests apo Dashminit ¢ Interesit brenda 45 ditive nga dita o publikimdt t&
njoftlmit t& paré nE gazetd (bashkangfiter ajoftiml) né adresan sl me poshté:

Aglencia Kosovare & Privatlzimit - Zyra Rajonsia Mitrovics
Rr. MbrotEresha Touté pn (pErballs Palestris sa Sportevy}
Mitrowice, 40 000

Telefoni: +3B1 28 534 690, Fasi; +382 28 534 590

Detajet =2 & mund t& merren formufarét e kérkesave dhe sl 1@ paraqitet kérkesa murd t8 merren
gfithashte edha rga fagio e Internetit té AKP-sé @ adrestn waw.pakcks.org shih “Fermularg —

Ligh8zime pér photsslm®.

AsnE shitje e aseteve (pasurive] t& Ndérmarr|es sa Iartpérmandﬁr nuk do t# bahet brenda 30 ditsve
nga date e [@shimit 1& ketij mjoftiml,

Luljets Besha, Zyvtar i Léndfc pir NSH “Nddrmarda Zejtare Modrtimers Muharrem Bakieshi®
hirroyics (nd Likuidim)

e
NENSTrImLET

Py et )
LT -Mjoftim AL-SE g nstri o TelEvante Fage 1

Raparti Pérfundimtar | mbylljes sé procesit t& likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOWVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir, hbretiresha Teute pur (PEtG NG Pelesirts 5 Sporbeve] A0G00 Mironce
Tel G2 534 691, E-mail: nfp @pak-ik oog, unh: wony oak-hs.org

N Protokollit: AGSF2|201F

Data:_Ze o\ AmiE
FER:  KEDS Enecey, Distrlkt Mitrowict

I nderuart zateri/E nderuara zonjd,

NSH “MdEnmareja Zejtare NdErtimore Muharram Belteshi™ Mitravics {nd Nikuldirn)

NFOFTGHENI se Likuidimd | NdBrmarrjes s& lartp@rmendur ka fillusar q& nga 12 lanar 2047 ni pérputhje
me vendimin e Bardit t& Agjencisd Kosovare t& Privatisimit spas Manit & t& Ligiit Mr. 04/L-034 mhbl
Aglensang Kosovare i8 Privatlziongt [AKP). Pir informinin tuaj t8 mite|mE éshid bashkangjitur njé kopje e
niafimit & darguar né gazota.

Shayrtimi i t& dhéneve t5 Md&rmarries tregon sm ju mimd té kenl kérkoss ndaj Mdérmasrjes s
lartpBrmendur oso aseteve 4& saj. Frandaj po e bashkEngjislm nj& Formular t& hirkesave & likuidimid
dihe do t& faml mirénjohés nise ¢ kthenl até n8 Zyrén Qendrare te AKP- na adrestn s m# pochti,

Aglenci Kosovare & Prvatizimit — Zyra Rajonale Mitrovles
Rr. MbretEresha Teuts pn [pErballs Palestrds 52 Sparteve)
Mitrowvick, 40 000

Tebefanl: +381 28 524 650, Fau: +361 28 534 8ag

Wése hirkestn nuk e ktheni n& apo pare datBe 0O.02.2017 ora 16:00 nd rast déshtiml, sipas Liglt
nénkupton se mos parasherimil formularéve pérkatEs pisheni element t§ mjaftueshém pér refutim té
krkesds tuaj, Krkesat mund té paragiten né giuhiit zyrtare (Shaip, Serbisht), Pér hollssi t2 métajme se
5 ta1 paragisnd nj8 kérkesk, ju lutemd shikoni fagen & AKP-s& n¥ intarpet: WL - ks 088 — KBrkosot pde
Likiiedirr,

-~
Luljeta Rexha, Zyrtar | LEndas par NSH "Hddrntarrja Zejtare Ndrtimore Muhasren Bekieshi® Mitrovies
{n& Likuldim) e

Shoojcs:
Wjoftirai par Likuldim
Formularj L25

* Edhe nése o kopt disguar nie fofmular pdr REfkesy nd Reglistrn & Kirkacave (8 AKS.zé para catés sé fllimit 1
[Ensldimit 18 sipdeshiinuar, kErkojmd nga ju g2 t plotdsenl Fermalarin « Kérknsave e BashkEngtur.

L22 - LetEr kreditoreve {8 glendies 3& bitancit 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrijes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIJU
FRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Er_ Thratiresha Toute . (PEBSIE Pafessris = §portere] ATDOR Mitrodoe

Tedz CGE 534 GI0, E-mail: infoMpak-ks rep, unh: weaw S k-f. By
Mr. i Prozekolfit 4D ATY 200

PEA:  Kompaning Rajonale UjEsjeliasi Sh.t, Distriki Mitrovics

| nderyari zatdnifE mderuara zanjs,

NSH “Netdrmarrja Zeftare NdErtimore Mubarram Beldteshi™ Mitravicd (nd Nkuldim}

RIGFTOHENF se Likuidimi | Ndérmarrjes s& lartpermsendur ka filluar 08 Nga 12 Janar 207 n@é pdrputhjs
me venditnin e Bordit 68 Aglencist Kosovare t8 Privatizimit sipas Nenit & ¥ Light Nr. D4/L-034 mbl
Agjencing Kesoware té Privatizimit {AKP), PEr Informimin tuaj t2 métejms &shed bashkEngjitur njs kopje e
njofiimit & dirgiar nié gazeta,

Shayrtimi | & dhénave t& Ndamarres tregon se ju mund ti kenl kérkesd nda] NoErmarrjes sé
lartpéemandur ose asatove té s, Prandz| pe e bashkEngjisim njs Formular L2 kirkesave t& liluddinmit®
dhe do £ jemi mirén|ohis nése e ktheni até ne Zyren Qeadranz ta AKP- N adressn 5 mé poshts,

Agfende Kosovare e Privatlzimit — 2yra Rajenalg MitrenicE
Rr. MbretSresha Toutd pn {pdrballé Palestrés st Sporteve)
Mtitrowics, 4000

Telefonk +381 28 534 690, Fax; +381 28 534 550

Mése kBrkesEn nuk e kthenl né apo para datds 09.03.2017 ora 16:00 ok rast deshtlmi, sfpas Liglit
nénkupton se tros parachtimi formularéve pérkatés pérbend element t8 mjaftuscham pér refuzim té
k¥rkesds tua). KErkesat mund 4 paragiten né gluhit ayrtare (Shyip, Serblsht), FEr hollEsi ti miteime s
si ta paragisni n)d kérkoss, ju lutermi shikoni fagen e AKP-5¢ né fnterseb yoww.nak-ks.org — KErkesat pdr

Lufjota Rexha, Zyrtar | Lindds pdir NSH “Mdérmarma Zejtare Nddrtimore Muharram E‘qktesm“ Mitravicé
{nE Likuidim) e

Menshkrimi;

Shtojos:
Njeftirnl psr Likuidin
Formulari L25

L22- Letsr kreditoreve & pfend]ec &5 tlandt 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJEMNCIA KOSCVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIIU =
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

iy, Mbratiiresha Tein 1 IPerballd Pelestrés 53 Sportave] AD000 Mitravies

Tel: 2R 534 G20, Eumad: nfaedpak-bs ong, ueh; s ogkeds.org
Wr. | Protokol|ft: Aeﬂjgmﬁ

= Daata:_ 1)
PER: Komungn e idiltrovicss
Saktor pir Tatimin né Prong

I nderuart xatEri/E nderara zonjé,

NSH *Ndérmarrja Zejtare Nd&rtlmare Mubarrem Bekteshi® Mitrevics [nE likuidim)

FIOFTOHEMI 32 Ukuldimi i Nd&nmwardes sé lartpérmendur ka filluar a8 nga 12 lanar 2017 né pérputhje
me werdimin e Bordit 15 Agjencls Kosovare t8 Privatizimit slpes Menit 9 LE Ligiic Nr, 04/L-034 mbij
Aglencing Kosovare tE Privatizimit {AKP), Pér Informimin tuaj t& métefme sshtl bashkbEngitur njé kopje =
njoftimlt & dérguar nit gazeta.

Shayrtimd | 88 dhémave t Nd@rmarrjes tregon s2 ju mund t8 keni kérkess ndaj Nd&mrmarrjes si
lartgdrmendur ose aseteve t# sal. Pranda| po e bashkéngiisim nj# Formular (& kirkesave t& lkuidimicd
dhe da t3 jeml mirgnjohds nEse e ktheni até nk Zyrén Qendrore te AKP. nd adresén si mid pashte,

Aglencia Kosovere o Privatizimit — 2yra Rajonale Mitrovies
Rr. MbretSrosha Teuti pn (pérhalld Palestrds s& Sparteve)
Mitrovich, 40 000

Telefoniz +381 28 534 6090, Fax: +351 28 534 580

Nése kirkesdn nuk e ktheni né apo para datés 09.03.2017 ora 16:00 nd rast déshtimi, sipas Ligiit
nénkupdon se mes parashieiml formedacive pEriatés pSrbend alement ta mjafiueshim pér refuzim &
karkeséis tuaj, Kéirkesat mund (& paragfien né giuhigt syrtara [Shaig. Serbisht), Pér hollEsi ¥ méitejme se
=i b paraqlsnt npé kérkesk, ju utermi shikonl fagen e AKP.58 né internet e ogk-ke org — Krkeset pér
Llkeeaiaiin,

Lulfeta Rexha, Tyrtar i Lendés per NSH "Ndérmarrfa Zejtare MdErtimore Muharrem Bekteshi™ Mitrovicd
{né Likuldirn] Ay

! Edhe mase & kand dirgusr nje Tormeslar i}ér k-Erlcesa nE Regjlstin e Kérkozave LE ARP-5& para dbiis o5 filionit 5
Ekuidimit t# spérshiinias, kirkalmé nga fu g te pletdsoni Fermolann & Kérkesaye te BiashkangFtur,

L22 - Lat@r kraditoreve té giandjes s3 bilaneit 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSICA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIL
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

. Mbretereata Taute pur (PEballl Piagirs st Sportees) 40000 Mitrovich
Tal: Q& 524 €50, Exmall: slu@pak-ksarg, vels warwpak-ks.ocg
Ne. | Protakollit: 2ol
Data: Lo or|2ett
PER:  Fosta dhe Telekomil i Kosowes SH.A

| nderizic zotén € ndervars zonjé,

NSH “Ndérmarrja 2eftare Ndartimare Mubarrem Bekteshl™ Mitrovied {né likuidim]

PICFTOHENI se Lkuidimi | Ndérmarrjes & tartpérmendur ka filluar g4 nga 12 Janar 2017 né pSrputhje
me vendimin e Bordit 12 Apjencisé Kosovare t& Privatizimdt sipas Menit 9 &£ Ligjit Nr. 04/L-034 mbi
Agjencing Kagware t8 Privatizimit (AKP]. PEr informimin tua] 1 melejma Sshtd bashkEnpiitur njd kople &
njoftimit e dérguar N gazeta.

Shoyrtimi § t2 dhénave t Nd&rrartes tragon se ju mund t8 keni k@rkesd ndaj Nd8rmarrjes ss
lartpErmendur ose aseteve t# sal. Prandaj po e bashkitrgjisim nj@ Formular 18 kirkesave t& kuidimis®
dhe do t& jermi mirgmjohits n#se o kihanl at¥ n Zyrén Qendrore te AKP- né edresin £ mé poshitéd,

Aglencia Kasovare e Privalizimit — Zyra Hajonale Mitrovick:
Rr. MbretBresha Teutd pn {plrballé Palestrds s& Sportova)
Bitrenric, 40 040

Telefani +28£1 28 534 630, Fax: +381 28 534 590

Nesa kérkesen ouk e ktheni né apo para datés 09.03.2017 ora 16:00 ns casi dishtiml, sipas Ligpt
LEnkUpton e smos parashtrimi formulardve pérkatés pdrbent element té mjaftuechsm pér refuzim e
kBrkeses tual. Kerkesat mund tS paragiten né gluhst syrtare (Shalp, Serbisht), PEr hellss] té mitejme se
si ta paragisal n|# kerkasE, ju luteml shikoni fagen e AKP=2 nB Intemet: www.pak-ks.arg — Kérkesat pdr
L ke,

Luficta Rexha, Zyriar i Lendes piir NSH “Ndérmarda Zejtare Ndértimore Mubarrem Bekteshi® Mitrovicd
(& Likuidirm}

e
MNenshkrimie= iRty Vet Ca ey

Shiojoi:
Mioftlmi p&e Likuidim
Fermulari L25

! Edhe ndse @ kenl dérguar njé¢ Scemalar pEr R BT Hﬁgli Llrin e Kbrkesaye te AKP-o5 para datds s fllEEt 12
Nkuidimiz v& sipdrshgnuar, kErkojmd raa ju qe 1= pluti}wnl Formelarin e Kérkesawe t8 beashkéngjitur,

L22 - Letér kredifcreve t8 giendes 58 Balancit 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rir. Mbregireshn Teate s (Perball PaesirEs 8 Sporteve) 40000 i ooicd
Tel: D28 534 680, Exmall: iifoMpak-bs s, uek: wwse.cok-ks.arg
N i Prmnkﬂliuﬂgag'ﬁ‘_&\‘:!-

Data: g@kol ¥Q!‘-’f4

BER:  KRMAM “UNITETI Sh.A, Distrikt] Mitrovic

| nelesuari 2atér/E nderuara zonje,

W3H “NdErman)a Zejtare Ndéstimore Muharrem Bektesh|™ Mitrovica (nek fikcuidimm)

NJOFTOHENI se Likuidim! | Nd@rmarres 58 lartp&rmandur ka filluar & rga 12 Janar 2017 ng péirputhje
me vendimin e Bordit t& Aglencisé Kosavare t Privatizimit sipas Nenlt © te Ligiie Nr, 04/1-034 mbl
Agencing Kosovare t Privatizimit (AKP). Ber informimin tusj t& miteimé éshts bashkéngjiter njé kopin e
njoftimit e dérguar né gazetm,

Shayrtieni | t& dhénave & Nd&mmarjes treon se Ju mund & keni kérkest ndaj Mdgrrmarrjes s
lartpérmendur ose aseteve tE saj, Prandaj po e hashiéngjlsirn nj@ Formular t& kéickesave t& fihvidimit’
dia do té Jerni mirénjohés nése & kthenl ats g Zyriin Qendrore te AKP- né adrestin si mE poshtd.

Agiencla Kesovare e PrivatizimiL - Zyra Rejonale Mitrovicd
Re, Mbretérests Toutd pr (pérballé Palastris s& Sporteve)
Mftfﬂ\fi;ﬁ; 40 00D

Talefoni: +381 28 534 690, Fax: +381 28 534590

MNEse kBrkesEn nuk e hihenl né apo para datds 08.02,2017 ers 16:00 03 rast dashtimi, slpas Ligle
nénkupton se mos parashtrimi formularbve perkatés pisbonk elemant 1& mjaftreshém par refuzim o3
kérkesiis tua). KErkesat mumd t& paraqitan né glubét zyrtare (Shqip, Serbishth. Pér hollicd 4& méteme se
si ta paragisni n)& kirkasg, Ju luteml shikoni fagen ¢ AKP-s& & internet: W nak-ksorg = Kdrkesat pr

Sheojea:
Niefimi pér Likuidim
Formular L25

* Eelha nése e kenl ddrguar o faremular pir kérkesa ng Regjistrin & Kirkessye 12 AKP.c8 para datés s fllimic t2
likuidin|t 2 sipErshenuar, kédajma g3 ju e i@ glatésan| Fermulagin e KErkesswa t8 bahking]ieur.

122 - Letés kreditorevs té giendjes si bllanelt 1

Raporti Pérfundimtar | mbylljes sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Juqut
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AGJENCIA KOSOVARE £ PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA 74 FRIVATIZACLIY
PRIVATISATION AG ENCY QF KOSOVD

Re. Mbrotéeesha Teute p.n [PErbald Felastls st Sporieval 40000 MIToMcE
Tek 0G5 554 680, E-mall: exfnsbpak-by, ey, uaks: wwyncgh-he.ong

Nr. | Protokellis; 48 pEall
Date: Z6lof \961F

Par: Glykata Themelare Mitrovics
CBehtja: M5H "NdEraarr]a 2etare Ndérdmare Muharresm Bakteshl”, Mitrovlct (& Fikuidim}

Emia tieré/tE maparshiém dhe Fl numirat
Gradjevinsko Zanatsko Preduzece *Muharrem Bektashi™ (1964)

Me vendimin e Bordit 14 Aglencisé Kosovare 18 Privatizimit té datts 16 dhe 20 Dhjetor 2016 bazuar né Nenin
4 t& Shtajcés nd harmand me Nenin 9.1 14 Ligiit Nr- 04/1-034 pér Agjendni Kosovare b8 Privitizimit {7 Ligji pEr
AKP-na") ndemmarrja e sipErshénear ka byre né lkyidan.

NE pérputhle me Nenln 10 t& shigjeiis ta Liglit par AKP-ng, KERKOIME NOERPRERIEN E TE FROCEDURAVE
GIYQESORE kundér ndérmarrjes s& lartp@rmendur t& dlet aktualisht fani {ose mund 13 jené né ta ardhmen)
né gjykats,

P&r nevajat ¢ juaja po i bashkéngilsim:

L. Njé kople & vendimlt p&r fikuldim
2. Njé kaple & Njoftimi{ t& publikuar per Likuldim né gazetat keyesore né té dy giuhgt, shgipe dhe
sarbe,

E [usim Glykat@n ge 6 [a pSrcjall ZyrEs Rajonale t& AKP-58 nd adresan e dhénd & me larti:

{i} edo lloj shkrese qé keni mbl kErkesat aktuala dhe gdo kope t& aktelykimeve — ato do t2 shanatien die do
té trajtohen s pless e Likuidimit. Eshta me rEndési g& i kemi korrespondanct ts photd; dhe

(i} gda lloj ketrespondence Hetér g8 muny t& pranoni lidhur me kéirkesat aktuale; dhe
(i} pda o kitskese 12 ardhshme q# mund t'Ju referohet juve,

Mos ngurronl E2 na kontaktoni né Zyrén Ra jonala t# AKP-58 Rr. Mbegtarasha Teute p.n (S¥rballd Palestrls s&
Sporteve] 40000 Mitrcvic nié numsin e tlafonlt 028 534 590, nise keni pyetje apo pagartés,

L33 - Letdr i gjitha gjykatave {8 rregullta Fage 1 praj 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t&€ Ndérmarries Shoqérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE £ PRIVATIZIMIT
KOSOVEKA AGENCLIA Z4 PRIVATIZACHIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ar. Mihret&resha Teute pon [PArDaRE Palestres sH Soorteva) 40000 hfrod ol
Toli 928 534 650, E-mail: Bfofipak-ks arp, uah: weratnsh-kearg

Nz, | Protokalie: A0 ES[20(F
. Data! -?_hful}a_gl;':
RE&r: Gjykata Themelore Mitravicd - Dega Vushtrrl
Géshija: NSH “Ndérmarria Ze|tare Nd&rtimone Muharvem Bakteshl™, Mitrovies {né |ikuidim)

Emra tjerg/t& méparshém dhe Fi msmrat:
Gradlevinska Zaratsko Preduzecs “Muharrem Bekneshi™ (1964)

M vandimin e Bordit 1& Agjencisé Kosovare té Privatizimit 12 datés 16 dhe 20 Dhietar 2016 bazuar né
Menin 4 t& Shtoje#is né harmonl me Nenin 9,1 t8 Ligjit Nr. 04/1-024 pér Aglencing Kasovare té Privatizimit
("Ligjl pdr AKP-né” ) ndérmarrja & sipdrsh@nuar ka hyrd nd likyidim,

N& pérputhje me Nenin 10 t8 shiojeds t& Ligiit phr AKP-nit, KERKOIME NDERPRERIEN £ TE PROCEDURAVE
GIYQESORE kund&r ndérmarrjes s& Ertpérmendur té cilat aktualisht Jang (ose mund té jend n& té
ardhmen} nE giykats.

PEr nevojat e juaja po | bashkiéngjisim:

1, Wjé kopje té wendimit pér fkuidim
2. Njé kopje t# Njnftimit 1@ publlkuar pér Likuidim ng gazetat kryesare né t& dy gluhst, shyipe dhe
serbe.,

E lusim Glykatsn ge v la pércjell Zyrés Rajonalo 5 ANP-sk n& adressin e dhané sime lartd:

(1} cde Mlof shikrese qé kend mb| kérkesat akivale dhe gdo kopje t& aktgiykimeve — ato do t8 shénchen dhe
de té traftohen s pjest e Likuldimit. Eshté me réndést qit t3 kemi korrespondencs ta plots; dhe

(ii} gdo lle] karrespondence tjietér g# mend 1§ pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(i) cdo |baj karkese 1 ardhshme 4 mund t'ju referohet juve,

Mos ngurronl t2 na kentaktoni né 2yrén Rajonale t& AKP-sé Rr. Mbretéresha Teu}_e p.n [Pérballi Palastras
sB Sporteve) 40000 Mitrovicé né numrin & tedefonit D28 534 690, nése keni pyetjs apo pagartii,

Luljeta Rexha, Zyriar | LEndés pér NSH "minrmama Zefiare Mdéstimore Muhamem Bekteshi” Mitravice {né
Likuldim}

NEnshkrim &L,

L3Z - Letdr £ gjitha givkatave 1 rregullta Fage 1 prel 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrija Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KGSOQVO

Bir. Mbretanasha Teutd pn {P&rballd Palstrés 6 Sparteee) 0000 MItravkE
Tel: [93 534 €20, E-mail: infa@insk-bx arg, uab: www pak:bs.orp

wr. | Protakollit: AAOSBE iﬁmﬁf—

Data: %Eﬂ |2¢:t‘-F

Par Gjylata Themelore Mitravicd - Dega Skendera]
Cishija: ‘MSH “NdErmarris Zejtare NolErtimore Muharram Belteshi”, Mitrovice {né likuldim)

Emra terd,'t& maparshém dhe Fi numrat:
Gradjevinsko Zanatsko Preduzece *Muharram Bekteshl” {1964}

e vendlmin e Bordit t8 Agjencisd Kosovare t& Privatizimit t2 datis 16 dhe 20 Dhjetor 2016 bazuar né
Nenln 4 & ShtwjcBs ne harmoni me Nenin 9.1 t& Lgle Me, 04,/1-034 par Agjenciné Kasovare t@ Privatizimit
(“Ligjl pdr AKP-nE") noérmarsja e slpershénuar ka hy ré likuidin.

NE perputhje ma Nenin 10 t& shtojeds & Ligjit per AKP-nd, KERKOIME NDERPRERIEN E TE PROCEDURAVE
GIYOESORE kundér ndérmarrjes s& lartpermendur & cilat aktualisht and (ose mund & jepid nd @
ardhmen) né giykatd.

Pér nevojat a juala po | bashkéngilsiim:

1. Njé kople t& vendimlt p&r likuldim
2. M kopje t& Njoftimlt té publikuar pér Ukuidim n2 gazetat kryesore né té dy giuhat, shglpe dhe
serhe.

E lusim Gjylatin ge tifa pércell Zyras Rajonala t8 AKP-3E né adresén ¢ dhiné s me lartg:

(i) gdo llof shkrese qd keni mbi kérkesat aktuale dhe gdo kopje €8 akigjykimeve — ato do 12 shinohen dhe
do té traftohen i pjesé ¢ Likvidimit. Eshta me réngdési q@ t& kemi korrespondernts té ploté; dhe

{Il) ¢do Itoj korrespondence tietér g mund 12 pranoni lidhur me kérkasat aktuale; dhe
§fil) cdo lin] kiriese t& ardhshme g2 rund tu referohet juve.

Mos ngurronl t& pa kontakghi ré Zyrén Rajonisle 4 AKP-sk Ar. MbrelSresha Teute pon (PErbellé Palestras
s& Sporteve) 40000 Mitrovics nd numrin e tedefonit 028 534 690, nise keni pyetje aps pagartisl.

Luljeta Rexha, Zyrtar | LEnds par NSH "Ndirmarja Zeltare Ndértimore Muharnem Gekleshi® Mitrowvics
iné Likuldien) : -

L21 - Letér i gjltha givkatave t8 rregullta Fage 1 prej 1
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AGIENCIA KOSCVARE E PRIVATIZIKHT
KOSOVSIGA AGENCLIA ZA FRIVATIZACIIY
PRIVATISATION AGENCY CF KOSQVO

i, MIbretresin Teute pun [PErESi PalestiEs 52 Soartors) 20000 MItoviE
Tel: Q2 534 690, B-mai [fo@natebsarg, ueh; yenw oab-learg

Br.protokola: 408 | 201 F
patup_ 4 G‘B\\Q@\’F

Za Crnavil Sad u Mitrovlcl, Ogranak u Laposavicu

Pitanje: DP “Grad]avinsko Zanetaka Preaduzece Muharrem Sekteshi® Mitrovica {u llkvidaclji)

Prethodne,/Ostaty imena 1 Fi brojayl:
Grad]evinsko Zanatsko Preduzece “Mubarrem Bakteshi™ (1964)

Odlukam Cidbora Kosovske agencile 2a privatizaciju dana 16 120 Decambra 2016 prema Hanu 8.1 Zakona Br.
04/L-034 o Kosevskd] agencijl za privatizaciju [Zakon o KAP-uj gorensvedeno praduzeée je uglo u lekwidaciju,

U skladu sa dHarom 10 Priloga Zakona @ KAP-u, ZAHTEVAMD OBUSTAVLIANIE SVIH SUDSKIH POSTUPAKA
protiv garenavedanog preduzeda kaje je trenutra (ill moZe v budwinosti bitl) na sudu.

Za vale patrebe prilkZema:

1. Primerak odluke o likvidasiji

2. Mrimerak obavekten]a o fikvidaci]i koje fe objavijeno u glavalm novingma na dva Jezlka, albansXom
T srpskom,

Malimo Sud da prosted| Regionalnaj kaneetasfjf KAP-a na gorenavedens] adresi:

(I} svaki dohkument kofi ima imate ¢ trenutnim tuibama | svaki primarak presuda — ani ¢e e zabelafitl |
tretirati kao deo likvidacijs. Vaino je da Imame potpunu prepisky; i

{ii) bllo koju deugu prepisku koju bisdete primili u vez! sa trenumim potraZivanfima; |

() bl koju buduéu tuZby koja moZe vame biti dostavlfena.

Me cklevalte da komtoktirate Reglonafuu kancelarlju KAP-a LI, Mbretéresha Teuts p.n [lza Sportske Hals)
40000 Mitravlea I kentaktirajte na br, telefona G2 534 690, za bilo koju nefasnad ifi pitanje.

Luljeta Rexha, Shebenlk p
Bekteshl" Mitrovica d

Polpis: 73

L3I - Latdr t& gjitha glykatave t8 rregullta Fage 2 pre) 2
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ARIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZINIT
KOSOVSKA AGEMCIIA ZA FRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVC

Tir, Wlbre b2 reshin Temtte .0 (FErRal Falasarts 54 Sporieve] 40000 Mitrowlc:
Tel! 028 534 (S0, E-mall: pfoippak.ke.cop, uab: www pak -t mirg

Br.pratokola: fﬁbﬁgﬁ'!m]%
Datum;_Z8& \OI ‘ 2oiF

Za Qsnavnl Seed b Mitrovid, Ogramek u 2ubin Potok

Pltanje: DP “Gradjevinsko Zanatsko Preduzece Muharvem Bekteshi Mitrovica (u likvidaciji)

Prethodna/Cstala Imena | Fl brojevi;
Gradjevinsko Zanatsko Preduzece “MMuharcem Bekteshi” (1964)

Odlukom Odbora Kosovske agandije za privatizaclju dana 16 | 20 Decembra 2016 prema <lanu 8,1 Zakona
Br. 04/L-024 0 Kasovskoj sgonciji = privatizaciju [Zakon o KAP-u) gorepsvedenc preduzecn jo uilo u
Hkevldaciju,

U skladu sa ¢lanom iﬂ'Frilcga Zakona o KAP-u, ZAHTEVAMQ QBUSTAVUANIE SVIH SUDSKIH POSTURAKA
protiv gorenavedenag preduzeca koje Je trenutna (il mo¥e u badudnosti bit) na sudu,

Za vase potrebe prilaiema:

L Primerak adluke o fikvidacijl
2. Primerak obaveltenia o likvidaciii koje je obfavileno u glavmim noyinama ny dvie jeziks,
atbanskam 1 srpskoem.

Molimo Sud da prosledi Reglenalnoj kancelarljl K4P-a na gorenavedennj adresi;

[y svakl dokument kojl ffha imate o trenutmim tuzbama 1 svakl primerak presuds — ooi fe e zabelediti |
tretirati kao deo likvidazije. Vaino ja da imamo potpunu prepisku; |

[ii] bile koju drugu preplsku keju budets primili v vazi sa trenutnim potraglvan)ima |

(11} blbo koju ksduta tuibu kojs moZe vama biti dostavi|ena.

Ne oldevajte da kontaktirate Reglonalnu kancelariju KAP-a UL, Mbretéresha Teuta p.n {iza Spodtske Hale)
40000 Mitravica @l kontaktira|te na br. telefons 028 534 680, za bile koju nefasnocu Il pltanje.

Luljeta Rewha, Shuzbefpe:
Muharrem Bektesh|Fev)

131 - Letir té gjitha giykaraudagrrgult Faqe 2 prej 2
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSCVSKA AGENCIIA 24 PRIVATIZACIIY
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ

7. MbrtEreaia Teute pun (Perbald Palestes 58 Sporteve] 40000 Mitroics
Tol: 624 534 50, Exmall: infaioak-ks.cog, ueks www. pakeks.org

Nr. i Protokellit: a4 |2l
pata:_2BNoi\oolt:

Péir: Glykata Thametare Prishting - Departamant] p&r Clshije Ekonamike
Cishtja: NSH “Ndérmarria Zejtara Ndértlmore Muharrem Bekteshl?, Mitrovick (né likeidim)

Ernra tjerd/té mitparshém dhe Fi numnat
Grad|evinsheo Zanatsko Preduzeca “pauharrem Bekteshl” (1964}

Ie vendimin e Bordit & Agiencisé Kasovare 68 Privatizimit ta datés 16 dhe 20 Dhjetor 2016 bazuar ni Nenln
4 {& Shiojcés n harmonl me Nenin 9.1 té Lgjit N, 04/1-034 par Agiencing Kosovare (& Privatizimit (“Lig pér
AKP-nE™) ndérmarrja e sipirsh@nsr ka hyré né fikuidirn.

NG perputhje me Nenln 10 t2 shiojcds té Liglit pér AKP-nk, KERKCUME NDERERERIEN E TE PROCEDURAVE
GIYQESORE kundar ndisrmarrjes sé lartpéemendur i clat aktualisht Jang (ase mund t8 jend ni 1@ ardhmen]
né giykats, n

PEr nevojat e juaja po | bashkEngjisims

1, N kopje té vendimit p&r likuldim
2, Nj& kopje t8 H]aftimit t& publikuar pér Likuidim ni gazetat kryesore aé ti dy gjuhit, shglpe dhe
serbe,

E lusim Gjykaten qe & la pércjell Zyrés Rajonala t& AKP-st ng adresén e dhédnd =1 me larté;

(1) ¢do lloj shkrase g& kend mbi kérkesat aktuale die oo kopje t& aktgykimeve ~ ata do 18 shirohen dhe do
t& traftohen s ppsd e Lkuldimit, Eshits me réndésl g t& kemi korrespondunci t& ploté; dhe

{ii} cdo |kl karrespondence tjetss gé mond W@ prananl lldhur me kErkesat aktuale; dhe
{i] cda llaj kiérkese té ardhshme gi miund t'ju referohat juve.

Mas neurronl té na kontaktani nd 2yrén Rajonale t4 4KP-s& Rr, Mbretéresha Taute gun [Perballé Palestrss s8
Sporteve] 40000 Mitrovice nE numrin e talefonit Q28 534 A90, nEse kenl pyetie apo panartési.

Luljeta Rexha, Zyriar | LEndés pée NSH “Ndérmartja Zejtare Nd&rtimore Muharram Bekresh?” tdltrovice (n
Likuidim) éyuﬁ““ 3

rary

NEnshkrineFr y

L31 - Letir t& plitha giykatave t2 rregullta fage 1prej i
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSCVSKA AGENCLIA Z4, FRIVATIZACIIU
FRIVATISATION AGENCY OF KOSDYQO

ar, Minretireshe Teuté pon {PArEalll Paksiras o2 Sporteve] ACO00 Mitrovizd
Tal: 028 534 650, E-rmad: Infa@pak-ks.ong, usb: woww, pak-ks.cog

N Prutnkolh‘t:j@%&_l#—
Data:_28i0\}20F

Pér; Glykata e Apelit
Cishtiar HN5H “Ndédrmars]a 2eftare Ndértdmore Muharrem Bekteshi®, Mitrovict (n# fikuidim)

Emra tjerd/t& méparsh@m dhe FI numray
Gradjevinsko Zanatsko Preduzece “Muharcem Bakteshl” (1924}

fe vendimin e Bordit 1€ Agiencis@ Kosovare b Privetizimit t3 datés 16 dhe 20 Dhjetor 2016 bazuar né Nenln
4 t& Shtojcds nit harmoni me Nenin 9.1 t& Ligfit Nr. 04/L-034 p&r Agjencing Kosoivace & Privatizimit (“Ligi pdr
AKP-nd"} ndéirmartia ¢ siparshiénuar ka hyré ng lluidim.

Né perputhie me Nenin 10 tE shtojcls t2 Ligjit per AKP-ng, KERKOIME NDERERERIEN E TE PROCEDURAVE
GIYQESORE kund@r ndérmarrjes 4 lartpermendur td cifat aktualisht Jani {ose mund té jend né t& ardhmen]
né glykard,

P&r nevojat e juaja po | bashkéng|isim:

1. MjE kopje vé vendimil pétr likuidirm
2. NJE kopje ©8 Njoftimit k@ publikuar pér Lkuldim o gazetat kryesore né t8 dy giubit, shoipe dhe
sarbe. ¥

E lusim Glykatn ge tl ia pércjell Zyrés Rajonale t& AKP-58 né adresén e dhink sl me larts:

(13 ¢do liej sikresa qé keni mbi kg-_rkesat aktuale dhe pda kaple t& aktgivkimeye — sto do t& shtnohen dhe da
1& trajtahon 53 pfesé e Likuidimit. Eshts me réndesi qé té kemi korrespondenci t€ plotg; dhe

[ii] ¢do llej kerrespondence tietér qé mund t& prananl Hdlue me kiérkesat aktuale; dhe
(i} gde |l kErkese t& ardhshme gé mungd Eju referohet juve. -~

Moz ngurrond t& na kentaktoni n@ 2yrén Rajonale 88 AKP-58 Rr. MbretEresha Teute p.n [Pérballé Palestras s&
Sporteve) A00CO Mitrovicd né numrin e telefonit (28 534 6580, néza kenl pyet|e apo pagartssi.

Luljeta Rexha, Zyriar | Léndés pér NSH “Naérmarr|a Zeftare Ndértimora Muharremn Bekieshi® Mitronica (nd
Llkuldim}

NEnshkrireZ ez,

LB1 - Let@r t8 gjitha glykatawve t& rregi-,tllm Fage lprej 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOWVSKA AGENCISA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ul Mbrattiresha Tiute b, |Frako gann Sporika Nak) 40000 Mitroren
Tal: (2B 530 650, E-mal: wéoiouk ks oo, veb: wnw.pak-bs cep

Br. pratakala: ARGl 60T
[ratum: ]
i Komescljalna Banka A,0, Beograd, Fljala u Mitrovlg)

Adresa; Ul kralja Petra | b, Mitravica 40900, Republika Kesove

Foitovanifs gaspoding/ gospodo,

DF “ Gradjovinske Zanatsko Preduzece Muharem Bokteshi® (1 likcwid acijl)

DEAVESTAVAM O WAS da je likvdacla sorenavedenag predureds polrenuta £3.01,2017 pading
shodno odlucl Upravnog odbars Kesowske agencije za privatizaciu u skladu 53 élanom 9.1 Zakana Br.
04/1-034 & Kosevskal apenciji 2a privatizaciju.

Jedna kaplfa abaveitenjs o pokretanju likvidacije jo gvde prifoiena radl valeg informisanja.

Iz pregleda pedataka preduzeda prefzilazl da DP mafe imat jedan hankewni rafun u waiaj Banc
{aBankeunl racun},

Qwvim vas informdiemo da je sada koatrola nad bankowalo ratunom odgovornost Ekvidacionog
organb KAP.a za DP * Gradfevinskn Zanatske Praduzece Mubarraem Bektesh!* (i likvidacll) kaka jo
predvidens prema gorepomenutom zakany | sva oviaicenla postojodifh potpisnika ma bankewnosm
ratunu su ukinuts sa neposradnirn elekeom, Sva uputstva ée od sada biti va¥eda aka su izdata od
strane Likvidaclonog organa Il BAR-a,

Nijsdna lsplata (i poviaBanje se ne mo¥e isvriltl sa bankownog rafuna, ukljudujudl bao kaju
transakeiju koja je pokrenuts all nije okongana pre prijema owop doplsa,

Svake depanovanje ra bankawni redun nakan prijema owog dopisa se treba prifivatitl na rodovno
Qsfi,

Molims vas da pofallate Regionalno) kencetars| RAP-a {na garenavodenn adresu] podatke @ svakoorn
bankavnom rafunu DP-a i wigoverafuie stamle, $to ukijutujn transakcije zadmjifi fest meseci do
danas.

U adredeno vrome o buduénosti se ofekuje da svald bankgun ratun Bude zatveren | da se bllans
prenese na bankevni rafun likvidacle kof ¢ se otvorit | dr¥at u pvareafu od strane KaP-a

Autoriteta za Likvidaciju DF "Gradjevinsko Zanatska Predusace
pacijly

Lufjeta Rexha, Shuzbienik prerims
Muhiarram B-ekte-ahl ol ]
"‘!‘..r

L19B ~nfammatiapm doplz Bangi DP-g Sreca led 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCILA ZA PRIVATIZACLIY
FRIVATISATION AGENCY OF KOSOYO

Per:

Cishtja:

Re. Mritaresha TAUSE pun (Parballl Prkstras ok Sparters) 40000 MIIcE
Tel: 028 524 €50, E-mall: Infa@pak-bs org, veb: watwigak-ks oy

Nr. | Protokodlic i =

Date: 26 |GA 0@

Glykata Supreme & RepublikEs 5o Kosowds
NSH "Ndérmarea Zejtare Nd@rtimore Muharrem Bekteshi¥, Mitrovlet (G Fikuldlim)

Erfra tjeré/té méparshém dhe Ff numeat:
Gradjevinsko Zanatsko Pradurece “Muharrem Bekieshe® (1964)

Me vandimin e Bordit 12 Aglencisé Kosovare té Privatizienit 18 datés 16 dhe 20 Dhjetor 2016 bazuar né
Nenin 4 t& ShiajcBs né harmoni me Nenin 9.1 t& Ligjit Nr. 04/L-034 pér sglencind Kosovare ta
Privatizimlt (“Ligfi p&r AKP-n&") ndarmarrja o sipérshnuar ka hyré nit (Ruidim.

NE pérputhje me NMenin 10 t& shtejeés o Ligill pér AKP-nit, KERKOUME NDERPRERIEN E TE
PROCEDURAVE GIYQESORE kundsr ndErmaras s& krtpérmendur 13 clat aktualisht jang (ose mund té
fené né t& ardhmen} ng giykatd. :

P&r nevejat @ juaja po | bashkenp)isim;:

1. HjE kopje {& vendimit p&s [ikuidim
2. Nj& kopje t& Njofgmit t& publikuar pir Likeldim nié gazetat kryesore né t& dy giuhEt, shgips

dhe sarbe,

E lusim Gjykatén ge ti ia perejel) Zyrés Rajonale té AKP-sE 1@ adreskn e dhéns sl me lara:

(i) cdo llo] shkrese q& keni mbl kitrkesat aktuate dhe ¢do kopje té akigiykimeve = ato o 18 shanahen
dhe do ti trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshtd me randési qE t& kemi korrespandencd t& plots; dhe

{ii) gcfe o] karrespondence tjatdr g8 mund & pranonl lidhur ma kérkesat aktuale: dhe
-{Hl) ¢da taj kérkese t& ardhshme q& mund t')u referahet juve.

Maos agurron! 18 na kontaktoni né 2ynsn Aajonale B2 AKP-s@ Ar. Abrotéreshs Teute pn {PErball@
Palestrés s2 Sportave) 90000 Mitrovicd nE numrln e telefonit 028 534 620, nEse keni pyetje apo
PaGaredsi

L31 - Letdr t& gjitha glvkatave t& rregultta Fagn 1 prei 1
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AGJENCIA KOSOVARE £ FRIVATIZINIT
KOSOVIRA AGENCLIA 74 FRIVATIZACTIU
PRIVATISATION AGENCY OF XQSOVOD

" Rr. Mbretnashn TautE pn [FEMEali: Paksds st Spariava) 40000 il orice
Tal: 028 B34 600, E-mall: pheifpak-br oo, ueh: e ak-ts cog

Nr. i Pratokolli, 7O Y ll‘l‘“zf
Diata: 5‘0!@\5@0\:‘-

Pitr: Bhomdin e Pasagme t& Glykatis Supreme & Kosouss
Clishtja: NSH “Mdrmearis Zejtare Ndtriimarg Muharrem Bektosh™ Miteoules (ndi kuldim)

Emra tjerd,t& méiparshém dhe Fi aumrag:
Gradevinska Zanatsko Predurece “Muharrem Bekteshl® (1964)

Me vendimin e Bordit t& Apjanclstl Kesovare t& Privatizinilt t& datés 16 dhe 20 Dhjeter 2006 haiusr
nE Monin 4 t Shtojcés nd harmani mie Nenln 9.1 18 Ligiit #r, 04/L-034 plir Aglencing Kosowara (&
Privatizimie [“Ugfl p&r AKP-n&") nifiirmaren & sipershénuar ka byr2 mlf Hkuldim,

N& pérputhje me Naonin 10 t& shiajcés 12 Liget pie AKP-nk, KERKOIME NDERFRERIER E TE GUITHA
PROCEDURAVE GIYCQESTRE kundlr ndérmacrjcs sé lartpErmendur 18 cllat aktualisht jank (ose mund
& jond nd e ardhmen) ot glyiate.

Pidr nevojat @ juala po i bashkéng|islers:

L N kople té njofiimit t§ parsitur AE Aglancing e Regjistrimit te Blzneseve nti Kosovi

2. Koplet e publikimewe nE gazetat kryasore né 1@ dy gluhet, shyipe dhe sarbe ,

3. Dishminé ¢ informatave (& njEjta t¢ publikuars nd fagen ¢ intametit Lt AKPsa W pik-
ks org dha

4 Listdn e paraqitsve & kérkosave t& cilét jand njoftuar dreftpindrejt lidhur me geshtjet o
mesipdrma dhe njE kople t letrds standarde dhe té formularit t8 kiirkesave si manyrd o
déshmive mbi njoftinla pér wa.

E lusirn Gjykatén ge ti ia piirclall Zyriis Rafonale 18 AKP-s§ né adresiin « dhént si ma lartid;

{il oda Ifo) shkrese qé kenl mbi kéirfesat akiuale dhe cdo kopje té aktigjvkioneve — ato da té shdnghen
dhe do & trajtohen of pjesé e Ukuldimit. Eshte me réndis| qé t& kemi kerrespondenc th plots: die

(i) cda llaj korrespondance tetér gi mund ti pranon| lldhur me kitckesat aktuale; dhe
(N ¢do liof kiskese v erdhshme & mund £ju referahet juva,

fdos npurrond 1€ na kontaktoel nE Zyrén Rajonale tH AKP-s& Rr, Mbretirosha Toute p.01 {PErkalla
Palestrs s& Sporteve) 40000 pltrovicE nE numrn e telefonit 028 534 6o, ndise keni pyotle apo
pagactis),

~ETT E}r ndés pér MSH "Nobcnasrja Zejtare Ndértimore Muohbarmm Sekteshi®
et 10
wE ‘;L R

g - in

Ny k=
132 - Letir Dhae@s 58 Posagme t Gjykatés Supreme. 1

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut

51/76



MIT148 Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

AGJIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOWSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbeatiresha Tawie fon (PEChalkE Paksirds $2 Spomevs] 40000 Mitrovice
Tal; 0268 534 &2, E-mil: Infa@ pakdke o, Gebs wwyw oik-ks o

Nr. | protokeliit; ASEFQ 2017
Data:

PER: Banka Pér Blanas, Dega rae Mitrowleé
Aclresat Re. b bretéresha Teute pn, Mitrowies 40000, Republika g Kosovias

INEY nceruar(a) Zotér/Zonjs,

NSH “Nd&rmara Ze|tars Ndartimore Muharram Bektashi*, Mitrovics {n@ Liluidim)

MIOFTOHENI se Ukuldind | ndérmarrjes =£ lartpérmendur ka flluar g& nga 12/01/2017 sipas
vendimit tB Bosdit tE Drejtorfve w8 Agjencisd Kosovare i Privatizimlt né plrputhje me Nenl'9.l
Ligjit Nr. 04/L-034 pkr Aglencing Kosoware t2 Privatizimit.

NJ& kop|e & njeftimit p&r Allmin e Ukukdimit gshta bashkangfitur per Informimin tua).

NJE shayrtlm | t8 dhanave 13 Ndésmarrjes tregon se NSH-|a mund té keté njié Bogas bznkare i
BankEn tuaj {“Llogaria Bankare®),

Ne né kEHE mEnyrE iy njoftojma se tani kontrolli | Llogasiss Bankare BshiE pirejeeiési ¢ Autoritetit 8
Likuidimit t3 AKP-38 pir NSH *Ndarmara Zejtare Ndétimore Muharrom Bakteshl* (o likuidim) oF
EshtE cakstuar sipas Higiit @ lartpérmendur dhe 1§ gjitha autorizimet pér ndnshkruesit ckzistues n2
Llogariné Bankare jand anuluar me efekt t& menjEhershém, TE gjitha instruksionet g tani e tutje do
t@ jeni valide nése jong dhdné nga Autoriteti § Likuidimit apo AKP-Ja,

AsnjE pagesé ape tarhegje nuk mund & bihat nga Llogaria Bankare, pérfshicé ndonj@ transaksion qé

ka filluar por nuk ka pérfunduar pars pranimit t& késaj letre.

¢do deponim nE Llogaring Bankare pas pranimit 12 kesa| letre duhet 12 pranohet nd ményrd t&
rregullt,

I dutemi gé t& dirgoni né Zyrisn Reglianale tE AKP-sé {né adresiin & mEsipérme] 12 dhitnat pEr cdo
liogarl bankare t& NSH-s& dhe glendjen prkatZse, & perfshin transaksioner peie glashtd muajt e
fundit dari mé sot, -

NE kohi t8 caktizar ne 48 ardiunen, pritet g cdo llogari Bankare 18 mibyllal dhe bilanci & bartel né
Liogaring Bankar tE Likuidimit q do t@ hapat dhe mirgmbahat nga AP,

Ménshkelmt ==
Emri: Lulgata Rex .,-':}‘
FozitaziyrtariLé bl

Bashkingitur e El
1, Njofiml pdr Likutdim

L19 - Later njoftunse Bankss sh NSH.ad Fage Lprej 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVOD

Az, MEretEresha Teute pun (FErballs Palestads o5 Spariem) 40000 Mitredcs
Tel: 428 534 690, E-mail; Infopak-hs ong, 155! warer puk-js grs

Nr. | Protokoliic AT 55|20V
Data:_ 4.8 [o1) 2813

PER; PraCredit Bank, Dega ne Mitrovics
Adresa: #r. Sheshi Isa Boletini pa, BMitrovice 40000, Republika e Kospwis
€} nderuar{a) Zotéri/Zonjs,

NEH "Ndérmam‘.a Zejtare Ndirtimore Muhasrrem Bekteshi®, Mitrovick (né Likufdim)

MNIOFTOHENI se Likuldim| i ndérmarrjes s& lartpérmendur ka filluar g8 nga 12/01/2017 sipas
vendimit & Bordit t8 Drejtarive 18 Aglencisé Kasovire t3 Privatizimle mt perputhje me HMenl 9,1 &
Ligjle Nr. 0471-034 plr Agjenciné Kosovare 18 Prlvatizimit.

Mje kepje e njoftimit per filimin ¢ Likuldimit gshi@ bashkangjitur pér informimin tua).

N shayrtim 1 @ dhénave @ Ndérmarrjes tregon se NSH-la mind t8 ketE n|@ llogari bankare ng
Bankén wmj ("Uogaria Bankare™).

Me né kEté mehyrs iu njofiojma se tani kontrolli | Llogarisé Bankare @shté pérojenjisi @ Autaritetlt t&
Likuidimit t& AKP-s& pér MSH “Ndérmarrfa Zejtare Nddrtimare Muharrem Bekieshi® (ng likuldim) qi
4shtié caltuar slpas light té [artpErmendur dhe té@ giltha autorizimet pér nenshkruesit ekzistues né
Llogaring Bankare jantt anuluar me efekt 4 menjéhershdm. TE githa Instruksionet qé tani e tutje do
£ Jané valide nidse jan@ dhéné nga Autariteti i Likuldimle apo AKP-ja.

Asnja pagese ape tErbegje nuk mund 1@ béhet nga Llogaria Bankare, pErishiré ndonjé transaksion qa
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té kisaj letre.

Lda deponim né Llogaring Bankare pas prantmit 1 késa) letre duhet té pranohet n@ reEmTe 18
megulit.

Ju lutemi g€ té dergonl ng Zyrén Reglionale t& AKP-sé [ni adressn a mEsipérme) té dinat pér cdo
llogarl bankare té NSH-s& dhe gjendjen pErkatise, q@ pérfshin transaksionet pér glashtd muajt e
fundll derf mé sob

Mé kohd t8 caktuzr nE 13 ardhmen, pritet gt ¢do llogarl bankare t& mbyllet dhe bilanci 1€ bartet ng
Usgaring Bankare t& Likuidimit a# do t2 hapet dhe mirémbatiet nga AKP-ja. ‘
P E Moy

Emriz Luljela Rl
Pozlta: Zyrtari L

Bashkéng|Frur:
1. Njoftimi pér Likuldiem

LISE » Lot njodtuise Barkds sé fRSH-gk Fage 1 pref 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZWIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbretdresha Teutz pon |Férballd Palestris & Sparteun 40000 Mitroaick
Tel 028 534 60, G-msik [nfo@pas-b o, weh: woaw.pak R o

Nr. | Protokellat: 3}5’7 QEZ"L':]’
Data:_2e\oly ey s
PER: Raiffelsen BAMK, Dega na MitrowicE

Adresa: " Rr. Ali Pashe Tepaiena pn, Mitrovics 40000, Republika e Kosowvés

I[E} nderuaris) Zatén/Zon)d,

M5H “NdErmarr]a 2eftare Nddctimore Muharrem Bekteshi”, Mitrowled {rME Likuldim}

MIOFTOHEN| se Llkuidimi | ndérmarrjes & lartpérmendur ka filuar qé nga 12/01/2017 sipas
vendimit t& Bordit (2 Drejtoréve t8 Agjencisd Kosovare t8 Privatizimit né perputhje me Meni 9.1 t8
Ligit Nr. 04/L-034 p&y Agjencing Kosaware (& Privatizimit,

i kople @ njaftimit pér filimin e Likeddimit shté bashkangjltur gir informintdn tua).

N shgyrtim i t& dhdnave @ Ndérmarres tregon se NSH-ja mund té keté njé llogark bankare nd
Bankén tuaj (“Liogaria Bankare™),

Ne nd kitté menyre iu njofzo)ma se tani kantrolli i Llogarisé Banksre dsht pdrplesiisi ¢ Autorivetit t&
Likuldimit t& 4KP-s& pér NSH “Neériarrja Zejtare Ndértimare tuharrem Bektesi® (n@ lkuidim) &
éshid caktuar sipas ligjl t& lartpé&rmendur dhe té gllthe autorizimet pér nénshkruesit ekzistues ne
Llogaring Bankare jang anuluar me efekt ti men|8hoeshim, Té pjitha Instrukelonet qé tani e tutje da
e jens valide nEse jand dhin nga Autoritet] | Likuldimit apa AKP-ja.

AsnjE pagesa apo wWrhegie nuk mund té bihet nga Llogaria Bankare, parfshirs ndonj& transaksion i
ka filluar por nuk ka pErfunduar pera prandmil L5 késaj letre.

Ldo depaonim n& Uegaring Bankare pas pranimit t8 kisaj letre duhet té pranchet né minyré &
reegullt,

Ju lutemi gé& t& d@rgoni né 2yrén Aegiionale t5 AKP-sk {n adresén e mésipdrme) 1& dhdnat pér cdo
llcgari bankare té NSH-s& dhe glendjen parkatBse, gé pErfshin tramsaksionat pér glasht® muajt e
fundit derl ma sot, -

Hé kohit t& caktuar né t& ardhmen, pritet g& cdo lBegarl bankare t& miwllet dhe bitacsi t& bartet né
Lingaring Bankare t8 Likuldimit q¢ do t& hapet dhe mirdmbahet nga AKP-ja.

Pé&r dhe N8 emér té LN

Nenshhrimi Sy s

Erniri; Luljeta Rex L1
Hclzita:ZyrtarEL ]

Bashlding)iturs _
1. Nlcftimi pEr Liku

L=~ Loter rjodbpede Barkds si NSH-5# Fage 1 prej 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSQVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJY
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tir. MEretEresho Teute pun (PErbullk Padestrds & Sparteun) 40000 M owing
Tel: 028 534 650, E-mall; InfoSpgkks.on, ueh: waw.pak-ks orm

Nr. [ Protokallit: 4&3 82120l 4-
pa=:_felel| 2ol
PER: NLB BANK, Daga ne Mitrovictt

Adress: fir. Afrim Zhitla pn, Mitrovicé 40000, Republika e Kosowis

WE) nderuarfa) ZatérifZonjs,

NSH “Ndérmar]a Zejtare Ndirtimore Mubarrem Bekteshl®, Mitrovies {n& Likukdim})

MNIOFTQHENI se Likuidim] § ndéfmarrjes st lartpErmendur ka filluar g nga 12/01/2017 sipas
vardirnit t& Bordit t8 Dreftorive t8 Aglencisé Kosovare t& Privatizimit nd p&rputhje me Neni 8.1 ts
Liglet Nr. 04/1-034 pér Aglenting Kosavare t& Privatisimit.

NJ& kopje e njoftimit pér fillimin e Ukuidimit &shts bashkanglltur pér informimin tual.

Nj# shayrtim | t& ditnave té Wdémartjes tregon se NSH-Ja mund té ket njs llogar Bankare na
Hankén tua) ("Llogarlz Bankare*),

Ne né ke menyre iu njoftojme se tani kontrolli | Liogaris® Bankare Sshte pérgiegisi o Autorltetlt té
Likuidimit 18 AKP-s# pédr NSH “Ndérmarrja 2ejtare Ndrtimore Muharrem Bakteshi® [ng likuldim} g
dshtd cakluar sipas ligjit 18 lartpErmendur dhe t& Elitha autorizimet pér ménshkryesit ekeistyes né
Liogaring Bankars Jang anuluar me efekt t& menjahershism, Té giithe instruksionet gé tani & futje do
td jent valide nése fané dhéné rga Autoritet/ | Likvidimit apa AKP-Ja,

Asnj pagesd apo térhegje nuk mund vi baket nga Llogaris Bankare, pérfshiré ndonj@ transaksion qé
ka filluar por Avk ks parfunduar para pranimit t@ kesa| letra,

Cdo deponim né Llogarnd Barkare pas pranimit s kEsa) letre dubet t pranohat ni MHEMYE t&
regullt,

du tuterni e & dérgonl n& Zyrén Regjionale t& AKP-sd {n# adresén e mézipérme) & dhinat per ¢do
llogari bankare t& NSH-s¢ dhe gjendjen pérkatése, gé pedshin transsksionat pér giashtd muajt a
fundit desl mé-sot,

NG kahé & caktuar né té ardhmen, pritet gé pdo Hogarl bankara t8 mbyllet dhe bilangi té bartet na
Liogaring Bankare t& Likuidimit g2 de té hapet dhe mirémbalset nza ARF-ja,

=

NERshlrimpam. —st e
Emel: Luljeta Rexhs

L1593 - |etdr nlcivscse Rankis it NSH-sh Feqe 1 praj 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY QF KOSOWO

Rr. tbaetarnshia Touts pom {Faeballd Palestrés st Sportee) 2000 Mitovics
Tel: G28 534 650, E:mal: Inde@ pak-bs prp, weh: www.nak-ksarg

Ne. | ProtokallitABTYS
nm:_gg}at il

$

PER: TEH BANK, Doga ne Mitzaviet
- Adresar Ar. Mbret@rasha Teute nr, 10, Mitrovics 40000, Republika & Kosovds

WE] nderuar(m}zméri,{znnjé,

NSH “Ndirmarrja Zejtars Ndartimore Muharrem Bakieshl™, Mltrewies (nd Likuidim)

MIOFTOHENL se Likuidimi | ndSrmarres s& lartpermendur ka filluar q¥ nga 12/01/2017 sipas
vendimit & Bordit t Drejtoréve t8 Agjencizsd Kosovare t& Privatizimit né pérputhje me Nenl 0.1 t&
LIglit N, 04,0034 par Agjencing Kosovare &8 Privatizimdt,

NJ# kopje e njoftimit pér fillimin o Likuidimit &shté baskkangjitur pér Informimin tusj.

Njg sheyrtim | 16 dhanave t& Ndérmarrjes tregan s& NSH-ja mund t& keté njé logarl bankane né
Bankdn tua {*Liogaria Bankare"},

We nE keté mémyre lu nfoftojmé se tanl kantrolli | Llogarisé Bankare &shié pargiegjésl e Autarlietit ta

" Likuidimie g2 AKP-s8 pér NSH “Nd@rmarr|s Zejtara Ndértimore Muharrem Bakteshl™ {né kuidim) qa
£shud caktuar stpas ligiit té lartpérmendur dhe t8 gjitha autorlzimet piér nénshkrueslt ekzistues né
Liggaring Bankare jang anyluar me efekt 1 rmenjithersh8m. T8 gfitha instruksionet gé tanl & tutje do
12 jenE vafide ndse Janit dhind nga Autorleet] 7 Likuidimit apo AKP-7a.

Asnjé pagest apo térmeqje nuk mund t& bihet nga Llogarls Bankare, pérfshiré ndanjé transaksion qi
ka flluar por nuk ka pérfunduar para pranimit t& kisa| letre.

Cdo deponim né Llogaring Gankare pas pranimit 2 kEsaj letre dubet t8 pranohet né ményns &
rragulit.

Jut luterni q@ t dérgonl ne Zyrén Regjionale 18 AKP-$8 [N adresén e mésipBrme] t& dhénat p&r ¢do
llogarl bankare t@ MSH-s# dhe giendjen pirkat@se, g&@ pérfshin transeksionet pér glashts Ml a
fundit deri mé sot. o

Mé& kahE t@ caktusr né t& ardhmen, pritet qi ¢do Hlogari bankare te mbyllat dhe bilancl B8 bartet na
Licgaring Bankare t& Likuidimit g2 do t8 hapet diwe mirémbaket nga AKP-5.

WEnshkrimj s

Emgl: Lubjata §
Pozita: 2yrtar

Bashk#nglitur: =
1. Nijeftimi par Likuldim

L2ES - Ledar njoftiede Dankes =& NSE-54 Faie 1 prejl
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AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KQSOVSKA AGENCIJA Z4 PRIVATIZACHIU
FRIVATISATION AGEMCY OF KOSOVO

Ar. kilatEreds Teute non {PErbadd Palestris 5i Sooreve] 20000 Mitrodo:
Tal: 028 554 £50, E-rrall: nfedizak-ks, orp, uoh: wwe.gik-ke,org

M. | Pratokallit: <] 2042
' Dataz
PER: Banka Ekanamike, Dega ne Mitravics
Adresa; Rr. Sheshi Isa Boletinl pr, hMitrovicé 40009, Aepubfika & KosovEs

I(E} nderuar(a} ZotérifZon)e,

KSH “Nd&rmarrja Zejtare Ndértimare Muharrem Beleteshi™, Mitrovlcs (né Liloidim)

MIOFTOHEMI 22 Likuidimi | ndérmarrjes s2 larpéemendur ka fillusr g& nga 12/01/3017 sipas
vendimit t& Bordit ¢ Drejioréve t2 Aglencisé Kosovara B8 Privatizimit n2 pirputhje me Nenl 2.1 12
Ligiit Nr. D4/1-034 par Agjencing Kasowvans 8 Privatizimit,

Nj# kopje & njoftimdt psr fillimin e Likuidimit 83t bashkang|etur par informimin tuaj,

Nj§ shoyrtimn § t& dhdnave ¢ NdSrmarres tregon se NSH-ja mund t& ketd njé llogarl bankare né
Bankin tua] ("Liogarla Bankare®).

He it ket mEnyrd iu njoftojmE se tand kontrofli i Llogarist Bankare Sshtd parglep)Es & Autaritetit 12
Likuidimit £8 AKP-38 plir N5H “Ndirmarrja 2ejtare Nd@rtimore Muharrem Bekteshl [ng likuidim] gé
eshi caktuar slpas Iigjit t8 lartplrmendur dhe td glitha autorizimet per pEnshkruesit eksistues ng
Logaring Bankare jant antduar me efekt t& menjthershiim. T& gjitha instrukslonet & tani e tutje do
b2 jend valbiba nise fand dhéne nga Autoriteti | Lkuidimit apo AKP-a,

Asnjé papesd apo birhegie nuk mund t& bihet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por auk ka pérfunduar para pranimit {2 késaj latre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas prendmilt t& kEzaj letre dubet té pranohet n& ményré té
rregulit.

Ju lutemn| git e& dergoni né Zyrén Regjionzle t4 AKP-53 (ng adresgn & mesipirne] L8 dhEnat pér ¢do
llegari bankare t€ NSH-3& dhe glendjan pérkatése, gi pErishin transaksicaet pér plashtd muajt e
fundit deri me sot,

A
NE kohé td cakivar n@ t& ardhimen, pritet g& ¢do llegari bankare t& mbyfiet dhe blland 16 bartet ng
Liogarir€ Bankare L& Likuidimlt g do 12 hapet dhe mirémbaket nga AKP-ja,

Pér dhe nit erndr té NSH “ pRclja Zejtare Mdsrimore Muharem Bekteshd® (ng Likuidim)

Ererl: Lulj <305
Pozita: Zystar i Léfig

Bashhtnglitur;

LI9E - Letér njoftusse Bankds s HSH-53 Fage 1 prejl
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO

Rr. Mbretéresha Teute p.n [PErbald Palasties s Sparteve) ATC00 Mitravk
T2l 028 5234 510, E-rnasit: [réod@naie ks arp, weh: woww.pak-ks.gep

Nr. | Brotekallit: ADTFS [20) 2~
Data; 28] ollze

PER; Banka Kembatare Tregtars , Daga ne Mitrovies
Adresa; Rr. Brigada 142 pn, Mitrovics 40000, Republiks ¢ Kosowés
I(E} ndaruaria) ZotdelfZonja,

NSH "NdErmarja Ze|tare Ndartimore Muharrem Bekteshl”, Mitrovicé (né Likuldim)

NIOFTOHEMI se Likvidimi 1 ndénmarsjes s8 farpdrmepder ka filluar og nga 12f01/2017 sipas
vendirnit 18 Bordit £ Drejtoréve th Aglencisé Kpsovare & Privatizimic nd pérparthfe me Menl 9.1 18
Liglit Nr, 0471034 pir Agjoncing Kosovare 18 Privatizimit.

N[ kopje e njoftimit pée filimin e Lkuldinit 8shté bashkangfitur pér informinin tuaj.

Nj& shgyrtim | t& dhénave t2 Ndérmares tregon se NSH-ja mund t& ketd njg Ilugari'baﬂizara né
Bankan tua) {"Llogaria Bankare”).

MNe né kité ményré ju njofto]ms s& tani kootrolli | Llogarisé Bankare &shté pargjepjia e Autoritatit t&
Likuidimit ¢ AKP-58 pEr NSH “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Mubharrem Bektesht” (nE lkuidim) g
Eshté caktuar sipas lig)lt t& lastpérmendur dhe ta Efitha autorizimet pér nénshkruesit akzistuas nis
Liogaring Bankara jang anuluar me efekt 8 merfihershdm. T& giitha instrukslonet g# tani e tuge de
t& jenk valide nise fand dhéng nga Autorltet] i Likuidimlt apo AKP-ja,

Asnjé pagesd apo térhegie nuk mund t& bithet rga Liogaria Gankare, perfshdré ndonjeé transakslon qi
ka filluer por auk ka p&rfunduar pare pranimit 18 kidsaj letre,

Cdo deponim ng Llagaring Bankare pas pranimit t késsj letre duhet LE pranohet nE minyrE 18
rregullt,

du luterni g8 té& dergoni né Zyrén Reglionale t& AKP-s& {né adresén e mégipanme] &8 dhinet par gdo
liogari bankare & N5H-58 dhe’ glendjen périatese, q& parfshin transakslonet pér glashtd muajt e
fundit deri mé sat,

N& kabit 1@ caktuar né 4 ardhmen, pritat g ¢do liggari bankare 12 mibnilet dhe bllane 66 bartat ré
Llogaring! Bankare t& Likuidimit 4& do t& hapet dhe mirembahet nga AkP-fa. -

Emyrl: Luljeta Redfiay
Pozita: Zyrtar | LEAHHE

BashkEngRtur:
1, Njoftlmi par Likuidim

1198 - Lothr rjaltuese Bankes s& SI5H-58 Faqu 1 praj 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
FRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Br. Mbretiresha Teutz b [(Parbakes Falestris sd Sparteve) 40300 Mitfenics
Tel: 028 524 530, E-maik micpak-ks arp. voh; wiss pekebs org

Hr. i Protokellit; ADAE S 2612
Data:_Z6 £
PER: Banka Kreditore e Prishtings,

Adresas Rr. e Tiranes nr, 29, Prishting 10000, Aepublika e Kosoves

E) nderuar(a) 2ol Zonjs,

N5H “NdBrmarria Zejtare Ndectimore Muharrem Belteshi', Mitrovick (nd Lkuldim)

MNIOFTOHEN] se Likuldimi i ndémmartjes =& laripérmendur ka filluar g8 nga 12/01/2017 slpas
vendimlt 12 Bordit té Drejtorave t# Apjencisé Kosovare t8 Privatizimit nd pérputi)e me Noni 9.1 t&
Ligiit Nr. 04/1-034 p&r Aglencing Kosovare té Privatizimit,

Nj& kopje e njoftimit pir fillimin e Likuldimit éshte hashkanglitur par informimin tua).

Nj& shayriim | t&8 dhénave t&8 Nddmasrrjes tregon se NSH-]a mund t& ketd njé llagarf bankare n&
Bankgn tusj (“Uogaria Bankara"}.

He né k&té manyrd lu njoftojmé e tani kontrall i Liogarlsé Bankare dshté pérgjegési & Autoritetit 5 |
Likuidimit t& AKP-si pBr NSH "Nd&rmarrja Zejtare Ndlrtinwre Muharrem Bekieshi” {né likuldim) g8
8sht¥ caktuar slpas [igjit 18 lartpErmendur dhe & glitha sutorizimet pér nénshkruesic ekzlstues ne
Logaring Bankare jané anuluar me efekt t& menjehershim, Te ghitha instrukslonet e tanl e tutje do
t8 jene valide néss jang dhéng nga Autoritet! i Likuidimlt apo ARP-fa.

Asnj¥ papesé apo tErhegje nuk mund t8 bihet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonja transeksion qé
ka fllluar por nuk ka pérfunduar para pranimit 18 k&saj |letre.

Gde depanim nE Llogaring Bankare pas pranimit ta kEsa lztre duhet B8 pranohat né mémyre te
rregulit

Ju lutemi q¥ t8 dérgoni € ZyrEn Regfionale 1 AKP-sé (ne adresan e misiperme) 18 dhénat pés ¢do
llogari bankare t8 NSH-35 dhe glendjon pérkatSse, qé pérfshin wansaksionst pr gjashtd muajt e
fundit desl mé sot -

NE koh® ti caktuar né & ardhmen, pritet Qi ¢do logarl bankare tE mbyltet ¢he bllanci t& baret né
Liogarind Bankare # Likuidimlt gi¢ do t&8 haget dhe mirémbahet nEa AXP-ja,

.
NEnshkrimi ., a2
Empl: Luljeta Réxha
Pozitar Zyrtar | LEnds

Bashkéngiitur:
1. WMjoftimi périkuldim

L19B - Leiér niofuese BankEs s NSH-g3 Fegpe 1@rel 1
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Shtojca 7: LISTA E KERKESAVE KREDITORE TE PARASHTRUARA
BRENDA AFATIT LIGJOR
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Emri i NSh-sé Data e fillimit té Data e fundit pér  Numri i kérkesave Numri i
likuidimit dorézimin e té pranuara né afat  vendimeve té
kérkesave AL-sé
NSh Muharrem
Bekteshi Mitrovicé e 12 janar 2017 8 mars 2017 0 0
Jugut
TOTAL: 0 0
Emri i NSh-sé Data e fillimit té Data e fundit pér Numri i kérkesave Data e dorézimit
likuidimit dorézimin e té pranuara PAS té kérkesés
kérkesave AFATIT
NSh Muharrem
Bekteshi Mitrovicé e 12 janar 2017 8 mars 2017 1 18 prill 2024
Jugut
TOTAL: 1
Emri i Kreditorit Shuma e Kérkesés Shuma e Pranuar Pér pagesé E paguar

Drejtoria e Financave,
Ekonomisé dhe

Zhvillimit - Zyra e 715.33 0 0 0
Tatimit né Proné - KK
Mitrovicé

Totali 715.33 0 0 0

Gjaté afatit ligjor nga data 23 janar 2017 — 8 mars 2017 nuk éshté parashtfuar ashjé kérkesé, kurse pas afati
ligjor &shté parashtruar njé (1) kérkesé me daté 18 prill 2024.

Duke u bazuar né faktin Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi”-
Mitrovicé e Jugut nuk ka asete né pronési pér shitje dhe rriedhimisht nuk ka té hyra nga privatizimi apo shitja e
aseteve pérmes likuidimit, Autoriteti i Likuidimit i NSh “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” -
Mitrovicé e Jugut pretenduesit i ka dérguar njoftim se nuk ka fare fonde né dispozicion (Njoftimi pér mungesé
té fondeve) pér té pérmbushur kérkesat e kreditoréve. Njoftimi i tillé i &shté dérguar kreditorit me datén 19
prill 2024. Kundér kétij njoftimi nuk &shté béré asnjé ankesé. Kjo éshté konfirmuar edhe nga Dhoma e Posagme
e Gjykatés Supreme té Kosovés né letrén e dérguar me daté 5 maj 2024, e cila si e tillé &shté e bashkangjitur né

Shtojcén 10 té kétij raporti.
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Shtojca 8: NJOFTIMI | KREDITOREVE PER MUNGESE TE FONDEVE
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KosO!
PRIVATTEATION AGENCY OF KOSOVD — e

fir. Orttan Hatho #r, 55, Lokirdshel, 10000 Prishini Republia ¢ Komiu
Tal: +343 30 500 400, Faxi + 383 35 248 070, e-mot; mfndagk-hs g, weln wym ok Riorg

Pér:  zn}, ighallaislami
Dreftoreshd plir Finanica dhe Zivdliim Elmnomile
Komuna ¢ Mitrovicts

titnda; Naftlm plr mungast t fandave plir 0IT148 NEh *NdErmana Zujtie Nidértlnove Muharrer
Bektashl - Mitrovlct (nd [kufdim)

E nddesusra zn). Islaml,

1u njofiejmi se Autaritet! 1 Lkuidimit {AL) | MIT148 NSh "NdSrmarta Zejtare Ndirtimore Muhamem
Bekteshl® - Mixovict, 1 themebusr me vendim v Bardlt 8 AKP58, me daté 20 dhjetar 2016 & parputhje (2
nanlt 12 (8 Shiajcts $3 gt nr. 04/L-034 pbr Aglwncind Kesovars 18 Privatidmit Bahts pErgjugfis plr
pd&rmargan e 1 giitha vaprimave ligiore lidhur mo mbarivajtien & proceduris € ldimit (2 MIT148 Nsh
“lelEematra Zejtare Ndirtimore Muharrem Bakieshl® « Mltrovics. Kia MShfa ka hyr@ 0@ proceduri &
Ikl dindt mtt 12 Janar 2017,

Raruar n sutorizimet dhe parelegiishd o didina, Autortatl | Likuidimit pzs kompletimit i reggistrt 12 @
gltha assteve dha detyrimeve t NSh “Hddrmarr]a Zajtara Neirtimerg Muborrem Bakteshi™ - Mitrovie ka
konatatuar @ N5 “MedErmarvla Zajtare Ndiirtimora Mubarram Bakteshl" - blbrowled nud poteden asnjE
proni apo nulcks th evidentuar ndonf# aset nd amir 4 sif,

Ketketa fu] pEr pagestn e tatimit n pron (Fatura nuamitr 3335012926 « datSs 18 prill 2024) pir MIT148
MSh *HdEmana Ze|tare Ndirtinore Muharram Baktushl” - Miteowich Eshite pas afatit ligfor psr parashirimin
e harkesave.

Autariet] | Lkuldbmit banumr né auterizmet dhi kompetencat & i gjore ha bidE dy poblikime [dhr me
Njcftimin par filllmin e procadurave ti Bkuidimt pdr MITE4E NS "NdErmenga Zejtare ldértimore Muharrem
Bekbeshi® - itrovk@ nd gluh@n shafpe nE gazetat & pirditzhme "Hohe Ditore™ dive *Kasava Sot* dhe atk me
datat 23 [anar 2417 dha 1 shirurt 2017, -

pas publKimit & njoRimit pir 08 gthE kreditoré) die tiularit pite Euldimin e N3h "Nd&manjs Zejtare
Ndléstimora Muharrem Baktash? - Mirovic (fenl 7 | Shiojess s8 Ligiit pir AxP-ng] nk gazetat e pinditshme,
dhe pas kalimit & afatit pir paradhitrim G Dikshmizie 8 Kirkeais dhe Déshmisé s& interesit {kirkesave né
ikfdim) ka vierEsuar sa [d mbk kenl parsgitur/pirtetur kirkesin tua) ireditore brenda afatis té dhnd nit
njaétimin e publlicuar ni gazstat e pérditshime *Kofia Ditaré" dhe “Kasava Sot” pér paragitjen e kirkesave
kreditore.

Nse Ju kenl mospajtim dhar m ki nioRIm, kenl t4 drejt 4E Ui drejlahan Dhamés s Fusa;:metﬁﬁjﬂ,htés
Supreme t8 kosové n& pajtim me nesin 37,7 té Shiojelc o2 Lg]it k2 AKP-st. Adresa @ Dhomes 52 Fosagme ti
Gjyiatds Supreme tU Xpsovi Bshtd Fallat | DrefiEist Hajval, 10000, Prishiting/Kosowl.

pEr dhe i emdr 14 METI4B NSh “NeEnmarra Zejtare NeErilmare hMuharrem Bektashi* - Mitrovicl nd
Likuidim)
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Shtojca 9: ASETET
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Republika ¢ Kosovis
Republikn Kosova — Repulilic of Kosovo

Komuna ¢ Mitrovices st Jugot
Opitina Judna Mikrovies
Lrnejtorin pév Giendezi Kadastar dhe Brang
t

NR. | FROTQKOLIT IS-463/0¢. W07 ¢320]7C
DATEA: 03,04.2024 e
} Valon Fetsly-Kryeseos | Autorltetlt re Likuidimit * 1z
PERZATO : Ndermorrjen Zejtare Ndertimore Mulartem Bebieslit -
MitrovicE
CC: )
NGAMOD/FROM;: | Bashne Barku- S
PERMES/PREKO/THROUGIL: | ~rtn Derisha
: = i - dbe Prang

| TEMaSUBIERATSURBIECT; | Péroiesle nE ki

I ndervar , pas sjnq;g—rtl.m!t 1€ LitrkisEs tuaj me 023 dr17.10.2023 peEc
efrimin e ml’m‘mamw per © Ndemarrjen Zejhire Kdertimare Muhorrem Bakteshi
ne keml biré verifikimin dhe ju informpjmé se nE buzg tf shenbneve qE i keni
paraqituy né herkest puk kemi mondur @ jdentifikojm 0@ regfistrin o
palujishoiérive ge'ka pronE te vegjistruar ne emir fe ¥ Ndermarrjen Zejtare
Ndertimore Muhgrrem Bekteshi ¢,

Miri‘pa pas tabimlt te fundit go kemi pasur me ju dhic segarimeve Hdbur me nje aset
e ¥ Ndermarjen Zejiard Ndertmore Mubarrem Bekteshi>-Mitrovies ¢ ciln ka
qane g evidentunr ne parcelen Lagnsirule nr 2470- nve Sip.646mm° ZK Mitrovics pe
vitin 2021 sshie regjistruar ve ewmer te personit fixdk Hayli Ademi pe baze to
Apjtykimit CoHI17.0034 ¢ dt1208.20231 ngu RHPGIS,  peone ksahme ko knluar
tie persona be trel@ dbe puredds ne fale eshie bashlkuar me pareslat Lyinje pasi go
tashuie dheoe per ndirtin .
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AGIEVEIA KAPASIRALE L NOSOVER/ KOSOVERA KATASTARSEA AGINCTIA S EDSOVA S
) CARASTRAL AGCNCY
24,10,2023 |
04/1998,23 » i |
.l«gjnnm: Eospvars: 14 E'(umlzlmk__h , o , |
P'E KO/ THROUGH: Hasim Pocolli, AL ;;..-_ Fy 1!
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IfE nideruatr,

Agjencia Eadastrabe ¢ Kosoviis [AKE] ka pranuar kETkesEn ene nr, U#.»'Iflﬂtﬂ.faﬂ-
parusmruaf nga Agjencia Rosovare 8 Prrntmrnr'q, lidhur me Idenflkismin g prunawa
té Mitirmarrjes Zejiave Hedetimore © Muharrem Bekiesht, Komuna ¢ Mditrasicss.

Pas verlfikimii ni batén & shdnimoye 1 cilén & prsedon Agjerda Eadasrale 2
Kasoedis, i pronds 18 Mdirmarrjes Shegrore "subarrem Bekashi®, Kok
RiLreasol s puidentiohel asnis njesi kadastaale.
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Shtojca 10: SHKRESE KONFIRMUESE NGA DHOMA E POSACME E
GJYKATES SUPREME
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REPUBLIKA E KOSOVES '
REPUBLIKA K0SOVA - REFUBLIC OF KOSOVD

DHOMA E POSAGME E GJYKATES SUPREME _
SPECIIALNA KDMORA VRHOVNOG SUDA - SPECIAL CHAM BER OF THE SUPREME COURT

GjA-117/2023
Dt 24, 10,2023, Preshting

AGIENCISE KOSOVARE TE PRIVATIZIMIT ~Prishting
Pér: Valon Fetahu, Kryesues i Autoritetit t8 Likndimit

Lénda: Karkesa nr.19186 datés 18.10.2023 e pargshtruar nga AKP-Jané Prishting, né lidkfe me
Ndérmarrien "Muharrem Belgeshi” Mitrovicé (né Likudim) MIT148

Dike i referuar shkreses tuaj me té cilén kérkonl q# t& Informoheni se a ka (¢ vegistruara né
DHPG|S ankesa nga pretendues té ndryshém né lidhje me vendimet e l&shiuara glaté procedurés
56 likvidimit t& Ndérmarr)a Shogirare “Muharrem Belcteshi™ Mitrovice (MIT148],

ju informaojmé me sa vijon:

NE OHPGIS kérkesat dhe péshtjet gera né lidhje me likuidimin ¢ njé ndérmarrjejo shogérore
shqyrtohen nga gjygtatet ¢ DHPG)S-sé

M bazé té shanimeve nga baza e té dhénave né Zyren e Reglistrimit té DHPGIS, né regilstrin e
Padive t8 Likudimit nuk u gield e regjistruar asnjé padi aklive kundér ndérmarrjes né falk Hé
lidhje mn procedure e Likudimit.

Me respekl o te
© Rryeregjisiriosje

Th}n@le Ismygili.
N
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DHOMA E POSAGME E GJYKATES SUPREME
SPECHALNA KOMORA VRHOVROG SUDA = SPECIAL CHAMBER OF THE SUPREME COURT

GjA-TH20k24
Daté: (4.06,2024, Prishting

AGIENCISE KOSOVARE TE PRIVATIZIMIT —Prishting
PEr: Valon Fetahu, Kryesues i Autoritetit t& Lilkcndimit

Lénda: Kérkesa nr.19862 datés 21.05.2024 e parashtruar nga AKP-ja né Prishting, né lidhje me
Ndtrmartjon "Mubmrrem Belteshl" Mitroviet (e Lilwdim) MIT146

Duke [u refervar shkresés tua] me t& cilén kérloni é té informaheni se a ka t@ regjistruara @

DHPG)S ankess nga pretendaes té ndeyvshiem né [idhje me vendimet e Jéshuara glaté procedurds
| Beny T ars 60 FOR O e i X st R aadeur e Bhausdi IR FRIT 1)

Ju informamé me sa vijow

N& DHPG]S kérkesat dhe éshtjet tjera né lidhje nie likuidimin e nj# ndermarr[e]E shogérore
shayriohen nga giyqtaret e BHPL)S-se

Né bazé t¢ shénlmeve nga baga e ¢ dhénave né Zyren e Reglistrimit t& DHPGIS, né reglistrin e
Padive t& Likudimit nuk u gjeté e regjistruar asnjé padi aktive bundér ndérmarrjos né fialé, Né
lldhje me procedure & Likudimic.
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Shtojca 11: PASQYRA PERFUNDIMTARE FINANCIARE

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut

73/76



MIT148 Ndérmarrija Shoqérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

MIT148

ZR Mitrovicé

Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare
Ndértimore Muharrem Bekteshi”-Mitrovicé e Jugut

KALKULIMI | MBETJEVE TE FONDEVE NE LIKUIDIM

SHITJA E ASETEVE Renditja
Té hyrat e shitjes té aseteve nga privatizimi 0.00
Té hyrat e shitjes té aseteve nga likuidimi 0.00
Té hyra té realizuara nga interesi 0.00
GJITHSEJ 0.00 A
SHPERNDARIJA E MJETEVE
Shpérndarja e 20%-it té punétoréve 0.00
5% e tarifés administrative pér AKP-né {0.00)
GIJITHSEI (0.00) B

SHPENZIMET E REALIZUARA TE LIKUIDIMIT

Shpenzimet e reklamave (1,001.20)
Shpenzimet pér shérbime postare (3.60)
Shpenzimet pér shitjen e aseteve (0.00)
Shpenzime pér angazhimin e OSH-ve (0.00)
Shpenzimet e Gjykatés (100.00)

GNTHSE/  (1,104.80) &
FONDI | MBETUR 0.00 D=A-B-C
Transferuar buxhetit té Kosovés (0.00) E
GJENDJA BANKARE 0.00 F=D-E

Raporti Pérfundimtar i mbylljes sé procesit té likuidimit t&€ Ndérmarries Shogérore “Ndérmarria Zejtare Ndértimore
Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut

74/76



MIT148 Ndérmarrja Shogérore “Ndérmarrja Zejtare Ndértimore Muharrem Bekteshi” - Mitrovicé e Jugut, né Likuidim

Shtojca 12: LETER KONFIRMIMI NGA ADMINISTRATA TATIMORE E
KOSOVES
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